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افتتاح مترو از دارک اصفهان 7000 میلیارد 
بودجه می خواهد

اصفهان میزبان هجدهمین نمایشگاه 
صنعت خودرو می شود

 زاینده رود و گاوخونی دیگر محبوب نیستند! 
 چرا پرندگان به زیستگاهشان بازنمی گردند؟ 

پروژه های تأمین 
آب استان اصفهان 
متوقف نخواهد شد

 سینه مأموران فراجا 
آماج گلوله شد تا 

مردم آسیب نبینند
  پیشکسوت میراث فرهنگی: حریم پل های تاریخی اصفهان، 

بیانگر هویت شهرسازی صفوی است
میراث یک عصر باشکوه
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8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵000 تومان

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

استاندار اصفهان: اجلاس »مجمع شــهرهای تاریخی ایران« می تواند شروع 
 خوبی برای بازگشــت شــهرهایی باشــد که بافت ســنتی خود را از دســت داده اند. 
درواقع،  شروعی است تا بتوانند دوباره به حیات تاریخ خود ادامه دهند و بازآفرینی اتفاق 
بیفتد. ۱۴۶۰ شــهر در کشــور داریم که هر یک موزه ای  بدون سقف اســت. به تبع آن 
روستاهای ما نیز به همین صورت است اما متأسفانه تنها دوسوم آن ها مورد استفاده و 

مابقی خالی از سکنه شده است. 

محرم نویدکیا پس از استعفا از سمت خود 
در مس رفسنجان از این باشگاه خواستار 
دریافت مطالباتش شــده اما بر ســر این 

موضوع با مس به اختلاف خورده است...

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان از برگزاری »بازارچه مقاومت« با مشارکت گروه مادرانه اصفهان و به همت 

اداره بانوان و خانواده شهرداری این کلان شهر در باغ صدف خبر داد.
کمال حیدری در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به برگزاری »بازارچه مقاومت« با 
طعم همدلی در اصفهان اظهار کرد: با توجه به وضعیت کنونی جبهه مقاومت و 
حکم جهادی رهبر معظم انقلاب شایسته است همه نهادها و سازمان ها در راه 

کمک و یاری مظلومان فلسطین گام بردارند و به سهم خود نقشی ایفا کنند.
وی با بیان اینکه بازارچه مقاومت برای نخســتین بار با هدف آشنایی مادران با 
جبهه مقاومت و فروش اقلام خانگی در اصفهان برگزار شد، افزود: تعداد ۵۰ میز 

فروش در این بازارچه تعبیه شد.

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: کنشگری مؤثر بانوان و ارتقای بینش و بصیرت آن ها 

یکی از مهمترین اهداف برگزاری این بازارچه بود.
حیدری با بیان اینکه برای رونق فضای بازارچه ایجاد محل بازی برای کودکان و 
نوجوانان و روایتگری مقاومت از دیگر برنامه های جنبی این بازارچه بود، گفت: 
شهروندان استقبال خوبی از این بازارچه کردند و در نهایت ۲۰۰ میلیون ریال عوائد 

حاصل از فروش برای جبهه مقاومت لبنان و فلسطین ارسال شد.
ئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان تأکید کرد: ایجاد 
چنین بازارچه هایی در شهر برای کمک به جبهه مقاومت ضروری است تا عواید 

حاصل از آن برای جبهه مقاومت لبنان و فلسطین ارسال شود.

آیین همدلی بانوان اصفهانی با جبهه مقاومت، جهت همیاری با مادران، کودکان و رزمندگان جبهه مقاومت با اهدای طلا، سکه، پول نقد، اسباب بازی، لباس گرم، 
شامگاه چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳ در تکیه شهدای اصفهان برگزار شد.

معاون شهردار اصفهان خبر داد

برگزاری »بازارچه مقاومت« با طعم همدلی در اصفهان

آیین همدلی بانوان اصفهانی با جبهه مقاومت
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رئیس اداره تأمین اجتماعی 
کاشان: ۶ کارگر حادثه دیده 

انفجار کوره ذوب کاشان 
بیمه نبودند
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سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبرداد

راه اندازی دستگاه »آر.تی.ام. اس« در بیمارستان کارگرنژاد 
کاشان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان از راه اندازی دستگاه پیشرفته » RTMS« با ارزشی بیش 
از ۳۰ میلیارد ریال در بیمارستان کارگرنژاد این شهر خبر داد.

ابراهیم کوچکی در گفت وگو با »ایســنا« اظهار کرد: دســتگاه »آر.تی. ام. اس« یکی از بهترین و 
کم عارضه ترین دستگاه های درمانی است که در زمینه تحریک الکتریکی مغز به کار گرفته می شود 

و می تواند به بهبود وضعیت مغزی و درمان بسیاری از بیماری ها و اختلالات روانی کمک کند.
وی افزود: کاربرد دســتگاه »آر.تی. ام. اس« برای درمان بیماری هایی نظیر افســردگی، اختلال 

اضطراب، اختلال استرس، پارکینسون و اختلال دو قطبی مؤثر است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان تصریح کرد: این دستگاه به عنوان اولین نمونه در کاشان 
و یکی از معدود دســتگاه های موجود در ایران، می تواند نقش مهمی در ارتقای سطح درمان های 

روان پزشکی ایفا کند.
کوچکی تصریح کرد: مشاوره های روزانه روان درمانی، ازدواج، مشاوره تحصیلی کودک و نوجوان، 
تغذیه، رژیم درمانی، ECT و نوار مغز، کاردرمانی و گفتاردرمانی با حضور روانشناسان و کارشناسان 

مربوط از دیگر خدمات این بیمارستان است.
رئیس بیمارستان اعصاب و روان کارگرنژاد کاشان نیز گفت: درمانگاه این مرکز، در چهار ماه نخست 
 ســال جاری، پذیرای بیش از ۴۰۰۰ نفر از شــهروندان بود که ۲۰۰ نفر از آنها بستری و تحت درمان 

قرار گرفتند.
فاطمه مهرزاد افزود: بیمارستان کارگرنژاد کاشان دارای ۷۷ تخت فعال در قالب پنج بخش مردان، 
زنان و اطفال است و آزمایشگاه این مرکز در چهار ماه نخست سال جاری، ۲۰۰۰ مراجعه کننده داشت 

که ۳۴ هزار خدمت برای این بیماران انجام شده است.

فرمانده انتظامی نطنز:

۴میلیارد ریال کالای قاچاق در نطنز کشف و ضبط شد
فرمانده انتظامی نطنز از کشف و ضبط ۴میلیارد کالای قاچاق در نطنز خبر داد.

سرهنگ مهدی کریمی در گفت وگو با »تسنیم«، از کشف کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد و 
گفت: این کالاهای قاچاق با اجرای طرح مقابله با کالاهای قاچاق کشف شد و اقلام مکشوفه از دو 

خودرو ی سمند و پژو کشف و ضبط شد.
وی با بیان اینکه مأموران انتظامی شهرستان نطنز این دو خودرو را در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان نطنز متوقف کردند، افزود: با بازرسی از این دو خودرو دو هزار ثوب انواع پوشاک خارجی 
قاچاق کشف و ضبط شد و ارزش کالاهای کشف شده بر اساس اظهارات کارشناسان به چهار میلیارد 

ریال می رسد.
فرمانده انتظامی شهرســتان نطنز در بخش دیگری از ســخنان خود از کشف ۲۳کیلوگرم تریاک 
و دســتگیری دو ســوداگر مرگ در عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی خبر داد و 
خاطرنشان کرد: این کشفیات با اجرای طرح تشدید مبارزه با مواد مخدر مأموران پلیس مبارزه با 

مواد مخدر این فرماندهی به دست آمد.
وی افزود: پس از شناسایی خودروی سواری پراید متعلق به سوداگران مرگ، طی عملیاتی خودرو 
متوقف و در بازرســی از آن ۲۳ کیلوگرم تریاک کشــف و در این ارتباط دو نفر دستگیر و با تشکیل 

پرونده برای انجام اقدام های قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
سرهنگ کریمی با تأکید بر تداوم و استمرار مبارزه همه جانبه و برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان 
مواد مخدر تصریح کــرد: کالای قاچاق ضربات مهلکی را بر پیکره اقتصــاد وارد می کند و پلیس بر 

اساس رسالت خود در راستای مقابله با کالای قاچاق تمام توان خود را به کار گرفته است.

رئیس اداره تأمین اجتماعی کاشان گفت: تنها سه نفر از ۹ نفر حادثه دیده 
انفجار کوره ذوب در کاشان بیمه بودند.

به گزارش »تسنیم«، موضوعی در فضای مجازی مبنی بر عدم بیمه بودن 
کارگران کارخانه چدن سازان کاشان که چند روز پیش در بر اثر وقوع حادثه 
دچار انفجار شده بود، منتشر شده بود که این موضوع را از امیرسالار ربیعی، 

رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کاشان پیگیری کردیم.
امیرسالار ربیعی در گفت وگو با »تســنیم«، اظهار کرد: سه نفر از ۹ کارگر 
حادثه دیده کارخانه چدن سازان مشفق تحت پوشش بیمه سازمان تأمین 
اجتماعی قرار داشته اند که از این ســه نفر »علی اکبر سلطان پور« فوت 
کرده، »محمدرضا چنگیزعباسی« در آی سی یو تحت درمان قرار گرفته و 

»علی تقی زاده« مرخص شده است.
وی افزود: نیروهای این مجموعه تولیدی از یکم شهریورماه 1۴۰1 که خط 
تولید شرکت راه اندازی شده تحت پوشش ســازمان تأمین اجتماعی 
کاشان قرار گرفته و در آخرین لیست بیمه، کارکرد 1۷ نفر از کارکنان این 

کارخانه به تأمین اجتماعی کاشان گزارش شده است.
رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کاشان تصریح کرد: بنا بر گفته 
مدیرعامل کارخانه، فعالیت این شرکت در تابستان سال جاری به واسطه 
قطعی برق متوقف شده است و به همین خاطر نیروهای شرکت قبل از 
تابستان تعدیل و با فعالیت مجدد نیروهای جدید به کار گرفته شده ولی 

کارکرد آنان به سازمان تأمین اجتماعی گزارش نشده است.
وی گفت: حدود چهار هزار و 6۰۰ الی ۷۰۰ واحد تولیدی در سطح شهرستان 
کاشان در حال فعالیت اســت و تعداد بازرس سازمان تأمین اجتماعی 
کاشان محدود بوده و به همین خاطر امکان بازرسی مرتب از واحدهای 

تولیدی وجود ندارد و معمولًا بازرسی به صورت سالیانه انجام می شود.
رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرســتان کاشــان افزود: کارفرما طبق 
مــاده ۲8 و ۳۹ قانــون تأمین اجتماعی موظف اســت بــه محض به 
کارگیری نیــرو گــزارش کارکــرد وی را در لیســت بیمه به ســازمان 
تأمین اجتماعی گــزارش کند و این موضــوع به اطلاع مدیــر کارخانه 
 و مدیر داخلــی کارخانه چدن ســازان رســید و پذیرفتند کــه قصوری 

اتفاق افتاده است.

ربیعی ضمن اشاره به عدم توجه مسئولان این واحد تولیدی در بیمه کردن 
کارگران تأکید کرد: این موضوع در خصوص کارخانه چدن سازان با توجه 
به حساسیت کارخانه و کار پرخطر در کنار کوره ذوب از اهمیت بیشتری 

برخوردار بوده که متأسفانه به آن توجه نشده است.
رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کاشان گفت: کارفرما باید طبق 
ماده 66 و ۹۰ قانون تأمین اجتماعی تمام خســارت افراد حادثه دیده را 
پرداخت کند و طبق قانون اگر حادثه ای بــرای کارگر پیش آید و کارفرما 
مقصر باشد باید هزینه درمان را پرداخت کرده و 1۰ سال مستمری کارگر را 

پرداخت کند و چنانچه حادثه دیده فوت کند باید مستمری ده سال را به 
صورت یک جا به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کند تا تأمین اجتماعی 

خانواده متوفی را تحت پوشش مستمری قرار دهد. 
به گزارش  »تســنیم«، در حادثه انفجار کوره ذوب کارخانه چدن ســازان 
چهار نفر به نام های »علی اکبر ســلطان پور«، »امیرمحمد ابراهیمی«، 
»امیرحسین ابراهیمی« و »ایمان چنگیزعباسی« فوت کرده و »ابوالفضل 
فریسات«، »عباس حاجی پور«، »علی تقی زاده«، »امیرحسین شاملو« 

و »محمدرضا چنگیزعباسی« از آسیب دیدگان این حادثه هستند.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از راه اندازی مرکز اهدای خون اردستان تا 
پایان سال جاری خبر داد.

کیان دهــراب پــور در گفت وگو با »مهــر« اظهار کــرد: یکی از مشــکلات زیر 
ســاختی اداره کل انتقــال خون اصفهــان، فضــای فیزیکی می باشــد که با 
 اقدامات جهادی مســئولین دلســوز و مردم، این مشــکل طی دو سال آینده 

به حداقل خواهد رسید.
وی با بیان اینکــه در حال حاضر 11 مرکز فعال اهدای خون در اســتان اصفهان 
وجود دارد، اضافه کرد: تا پایان سال جاری با همکاری بسیار خوب فرمانداری 
 و دیگر مسئولان شهرســتان اردســتان، مرکز اهدای خون این شهرستان هم 

راه اندازی خواهد شد.
مدیرکل انتقال خون  اســتان اصفهان با بیان اینکه طی ۲ ســال آینده 6 مرکز 
جدید به مراکز اهدای خون اســتان اصفهان اضافه خواهد شد، گفت: از این رو 

تعداد مراکز در استان اصفهان به 1۷ مورد خواهد رسید تا از این طریق خدمات 
بهتر و سریع تری به مردم و نیازمندان به خون و فرآورده های خونی ارائه شود.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان:

مرکز اهدای خون اردستان تا پایان سال راه اندازی می شود

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان اردستان:

۳۷۵ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد اردستان هستند
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان اردستان گفت: دو هزار نفر از حامیان شهرستان اردستان حمایت از فرزندان ایتام و محسنین را بر عهده دارند.

به گزارش »مهر«، محمدجواد شفیعی اردستانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۳۷۵ فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت این نهاد هستند و دو هزار نفر از حامیان 
این شهرستان حمایت از فرزندان ایتام و محسنین را بر عهده دارند.

وی افزود: در هفت ماهه امسال ۲۴ میلیارد ریال به فرزندان ایتام و محسنین این شهرستان کمک شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد 6۴ درصدی 
برخوردار است.

رئیس کمیته امداد اردستان خاطرنشان کرد: سرانه دریافتی فرزندان ایتام یک میلیون و ۷۳۳ هزار تومان و فرزندان محسنین ۵۵6 هزار تومان است.
شفیعی با بیان اینکه کمک های حامیان به صورت مستقیم به حساب فرزندان واریز می شود، یادآور شد: نیکوکاران و خیرین شهرستان اردستان می توانند با ورود 

به سایت اکرام ایتام و یا تماس با تلفن کمیته امداد حمایت از فرزندان را برعهده بگیرند.

خبر روز

عکس خبر

جشنواره ای با رنگ و 
طعم غذا های محلی 

در خالد آباد
جشــنواره معرفــی غذا های 
بومــی و محلــی، عرضــه و 
نمایــش صنایــع دســتی و 
محصولات کشاورزی و احیای 
سنت و بازی های قدیمی در 
شهر خالدآباد نطنز برگزار شد.

جشنواره »عناب« در کوهپایه اصفهان آغاز شد
نخستین جشنواره و نمایشگاه بومی محلی »عناب« روز چهارشنبه در کاروانسرای تاریخی عباسی 

شهر کوهپایه از توابع استان اصفهان آغاز شد و تا روز گذشته جاری ادامه داشت. 
به گزارش »ایرنا«، میوه عناب دارای طبعی گرم و خــواص و فواید درمانی بوده و عناب کوهپایه به 

دلیل مرغوبیتی که دارد در کشور شناخته شده است.
رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی کوهپایه در گفت و گو با »ایرنا«، هدف 
از برگزاری جشــنواره بومی محلی عناب را معرفی هویــت فرهنگی و تاریخی این شهرســتان و 
زنجیره ارزش محصول عناب دانســت و اظهار کرد: این رویداد با همــکاری بخش های مختلف 
مانند فرمانداری و شهرداری کوهپایه و جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی اصفهان به مدت سه روز 
برگزار شد. ســعید ملکیان با تأکید بر اینکه کوهپایه ظرفیت های زیادی در زمینه میراث فرهنگی و 
گردشگری دارد، افزود: برگزاری رویدادهایی مانند جشــنواره عناب به معرفی هرچه بیشتر و بهتر 

این ظرفیت ها کمک می کند.
وی، برخی از برنامه های جشنواره بومی محلی عناب کوهپایه را موسیقی سنتی، شب شعر، معرفی 
گویش محلی، نمایشــگاه صنایع دســتی و محصولات کشــاورزی و توزیع نهال عناب برشمرد و 
خاطرنشان کرد: حدود ۲۰۰۰ اصله نهال عناب در این جشنواره بین کشاورزان به منظور کشت در زمینی 

که توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر کوهپایه در نظر گرفته شده است، توزیع شد.
ملکیان گفت: امســال برای اولین بار بود که چنیــن رویدادی در کوهپایه برگزار شــد و امیدواریم 

سال های آینده نیز تداوم داشته باشد و به رونق صنعت گردشگری در این خطه منجر شود.
وی با بیان اینکه کوهپایه یکی از شهرســتان های تازه تأســیس در اســتان اصفهان است، اضافه 
کرد: تقویت و توسعه زیرساخت های گردشگری این شهرســتان ضروری است و برگزاری چنین 
رویدادهایی فرصت خوبی برای معرفی هرچه بیشتر صنایع دستی، جاذبه های گردشگری و بناهای 
تاریخی آن است. رئیس میراث فرهنگی کوهپایه خاطرنشان کرد: این شهرستان ۲۹ اثر ثبت ملی 
و یک اثر ثبت جهانی)کاروانسرای عباسی(، یک هتل سنتی، چهار واحد بومگردی و ۲۵۰ هنرمند 
صنایع دستی اســت و عبابافی، قالی بافی، قلمزنی، گلیم بافی و نقاشی روی سفال از رشته های 

صنایع دستی شاخص آن بشمار می آید.
به گزارش »ایرنا«، کوهپایه دارای دو بخش، چهار دهستان و سه شهر)کوهپایه، سگزی و تودشک( 

است و در سال 1۴۰۰ به شهرستان ارتقا پیدا کرد.

مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان خبرداد

برداشت بیش از ۲۰ تُن پسته در گلپایگان
مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان گفت: ۲۰ تُن و ۵۰۰ کیلوگرم محصول پسته در سال جاری از اراضی 

این شهرستان برداشت شد.
علی اصغر میرزایی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: کاشت پسته در گلپایگان به صورت تجاری از سال 
1۳8۵ آغاز شد و در حال حاضر 18۵ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان را باغ پسته تشکیل 

می دهد که مهمترین ارقام کشت شده اکبری، احمد آقایی و کله قوچی است.
وی میانگین عملکرد محصول پسته را ۵۰۰ کیلوگرم در هکتار اعلام و اضافه کرد: ۴۲ هکتار از باغ های 
پسته گلپایگان به مرحله باردهی رســیده و در 1۴۳ هکتار دیگر، درختان هنوز به مرحله رشد کافی 
نرسیده و نابارور است. مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان خاطرنشان کرد: برای آشنایی باغداران با نحوه 
پرورش و نگهداری درختان پسته، در طول سال کلاس های ترویجی با حضور کارشناسان تشکیل 
می شود و با درخواست باغداران، این کارشناسان با حضور در مزارع، از چگونگی رشد و سلامت باغ، 

وضعیت خاک و قسمت های مختلف درختان نمونه برداری می کنند.
وی در باره مشکلات پسته کاران گلپایگان تصریح کرد: پس از برداشت، مراحل بعد شامل فرآوری، 
انبارداری، بسته بندی و حمل و نقل نقش بسزایی در دســتیابی به محصول با کیفیت بالا دارد، اما 

تاکنون اقدام جدی برای احداث یک ترمینال فرآوری در شهرستان صورت نگرفته است.

با مسئولان

 چشم انداز امور تبلیغی 
در کاشان تدوین شود

نماینده ولــی فقیه در کاشــان با تأکید 
بر تمدن ســازی در امــور تبلیغی گفت: 
چشم انداز امور تبلیغی در کاشان تدوین 

شود.
به گزارش »تســنیم«، حجت الاســلام 
سیدسعید حســینی در جمع مبلغین با 
بیان اینکه تبلیغ دین خدا و انتخاب شدن 
در این مسیر جای شــکر دارد، گفت: اگر 
دیدیم ثمره زحمات آنچنــان که مد نظر 
نبوده باید بدانیم انبیای ما نیز در مقطعی 

همین شرایط را داشتند.
وی با بیان اینکه شیاطین در جبهه باطل 
شبکه ای کار می کنند، افزود: باوجود تمام 
اقدامات اگر برای خدا کار کنیم باید یقین 
داشته باشیم که غلبه با جبهه حق است 
و این مهم یک وعده الهی اســت؛ از این 
رو مســئولان در کنار دغدغه های محلی، 
شهری و قشری اهتمام ویژه ای به بیانیه 

گام دوم داشته باشند.
نماینده ولی فقیه در کاشان با بیان اینکه 
بر اســاس فرمایشــات امام راحل)ره( 
مســئولان از هــدف اصلی یعنــی ظهور 
غفلت نکنند، خاطرنشــان کرد: اجرایی 
کردن بیانیــه گام دوم انقلاب اســلامی 
از مهمتریــن اقدامــات در راســتای 

زمینه سازی برای ظهور است.
وی با تأکید بر برگزاری جلسات مستمر و 
شناسایی دغدغه ها و ارائه راهکارها گفت: 
در کنار این اقدامات در زمینه تمدن سازی 
و زمینه سازی برای ظهور امام زمان)عج( 
صورت پذیرد و شهرســتان کاشــان را با 
تلاش و اقدامات برای ایــن مهم آماده 

کنیم.
حجت الاسلام حســینی ضمن تأکید بر 
تدوین چشم انداز در زمینه تبلیغ تصریح 
کرد: از هر مجموعه چندین نخبه انتخاب 
شــود و بر اساس تدوین چشــم انداز از 
طریــق نخبــگان رســیدن بــه اهداف 
چشم انداز محقق شــود و افتخار این کار 

برای کاشان و مبلغان خواهد بود.

اخبار

عکس: خبرگزای صدا و سیما

استان

مدیرعامل انجمن خیرین مدرسه ســاز کاشــان از 
احداث باغ کتاب در کاشان به کمک خیران خبر داد.

محمد کتابچی در گفت وگو با » تسنیم«، اظهار کرد: 
با برگزاری جلسات مختلف با مسئولان شهرستان 
کاشان پیشــنهاد دادیم چون کاشان شهر مذهبی 
است، لازم است که این شــهر به یک شهر فرهنگی 

نیز تبدیل شود.
وی با بیان اینکه در شهرستان کاشان 1۰۰ هزار جوان 
و ۷۲ هزار دانش آموز در حال تحصیل هستند، افزود: 
لازم اســت برای این اقدام باغ کتاب در شهرستان 

کاشــان ایجاد شود و خوشــبختانه فرماندار فعلی 
شهرستان کاشان از این موضوع استقبال کرد.

مدیرعامل انجمن خیران مدرسه ساز کاشان ضمن 
اشاره به پیشــنهادات زمین برای ساخت باغ کتاب 
کاشــان خاطرنشــان کرد: بالاخره زمین مورد نظر 
انتخاب و خیر برای طراحی آن قبول زحمت کردند و 
برای طراحی آن پنج میلیارد تومان هزینه لازم است.

وی با بیان اینکه برای ساخت این باغ کتاب حدود 
۵۰۰ میلیارد تومــان اعتبار نیاز اســت، گفت: برای 
ســاخت این مجموعه فرهنگی با خیران مختلف 
صحبت شده و قول مساعد برای ساخت داده شده 

و نیازی نیز به بودجه دولتی نداریم.
کتابچی با بیان اینکه طراحــی این مجموعه حدود 
شش تا هفت ماه زمان نیاز دارد، تصریح کرد: هیچ 

مملکتی پیشــرفت نمی کنــد مگر اینکــه در حوزه 
مطالعه و فرهنگ سرمایه گذاری شود و اگر بتوانیم 
دانش آموزان را در این فضا وارد کنیم یقیناً به جای 
فضای مجازی مشتاق خواهند بود که کتاب مطالعه 

کنند.
وی با بیان اینکه در این زمینه مصوبه شورای شورای 
شهر کاشان اخذ می شود، تأکید کرد: قرارداد طراحی 
باغ کتاب کاشان با آقای شــکرریز منعقد می شود 
 و اقدامــات لازم در این زمینه صــورت می پذیرد و 

در حال پیگیری است.

باغ کتاب در کاشان احداث می شود

رئیس اداره تأمین اجتماعی کاشان: 6 کارگر حادثه دیده انفجار کوره ذوب کاشان بیمه نبودند

غمِ مضاعف!



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

کیفیتآبچاههای»اشکاوند«اصفهانبررسیمیشود

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: به دنبال انتشــار گزارش »ایرنا« درباره کشت 
صیفی با آب چاه هایی که از پساب تصفیه خانه جنوب اصفهان تغذیه می شود، کیفیت آب چاه های 

منطقه »اشکاوند« با حضور مقامات قضایی بررسی خواهد شد.
به گزارش »ایرنا«، خبرگزاری جمهوری اســامی مرکز اصفهان در سلسله گزارش هایی به موضوع 
کشت صیفی با آب چاه هایی که از پساب تصفیه خانه جنوب اصفهان تغذیه  می شود، پرداخت و از 
کارشناسان مرکز بهداشت، جهاد کشاورزی، آب منطقه ای و حفاظت محیط زیست استان خواست 
برای رسیدن به راهکار مناسب از این منطقه بازدید و با نمونه برداری های لازم، ابعاد چالش مذکور را 
بررسی کنند. منصور شیشه فروش در این پیوند و در گفت و گو با »ایرنا« افزود: با انتشار گزارش های 
»ایرنا«، موضوع در اسرع وقت در دستور کار »کمیته کیفی منابع آب« استان قرار گرفت و قرار بر این 
شد که مرکز بهداشت با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست از همه چاه های منطقه اشکاوند 

اصفهان نمونه برداری انجام دهند تا در آزمایشگاه ها بررسی شود.
»کمیته کیفی منابع آب«، تیمی متشکل از عوامل آب منطقه ای، آب و فاضاب، جهاد کشاورزی، 

مرکز بهداشت و محیط زیست استان است که تأمین ایمنی آب آشامیدنی را بر عهده دارند.
وی ادامه داد: نتایج آزمایشگاهی چاه های حریمی و عرصه ای رودخانه زاینده رود در منطقه اشکاوند 

اصفهان در کمیته کیفی منابع آب و با حضور مقامات قضایی بررسی می شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: پس از بررسی نتایج، برنامه ریزی  لازم به منظور 

جلوگیری از کشت به ویژه صیفی با پساب یا آب  چاه های آلوده صورت می گیرد.
به گفته شیشه فروش، جلســه این کمیته، هفته آینده با حضور نمایندگان جهاد کشاورزی، مرکز 

بهداشت، آب منطقه ای، آب و فاضاب و حفاظت محیط زیست برگزار می شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرد: مقرر شده است با افزایش گروه های گشت و 
نظارت، بررسی  بیشتری در طول مسیر رودخانه زاینده رود در اصفهان صورت گیرد تا با برداشت های 

غیرمجاز برخورد شود.
شیشه فروش گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست و مرکز بهداشت به لحاظ قانونی می توانند با هر 

موردی که به آلودگی آب و محیط و در نتیجه تهدید بهداشت عمومی منجر می شود، برخورد کنند.
به گزارش »ایرنا«، خشکی زاینده رود و نبود منبع کافی برای تغذیه آب های زیرزمینی موجب افت 
سطح آب های زیرزمینی و خشکی برخی چاه ها در اصفهان شده است؛ به گفته کارشناسان، خشکی 
زاینده رود و جریان پساب در این رودخانه در برخی مناطق از جمله شرق اصفهان، موجب نفوذ پساب 
به چاه ها می شود و استفاده از آب این چاه ها برای آبیاری صیفی  می تواند تهدیدی علیه بهداشت 

عمومی باشد که باید توسط نهادهای مربوطه بررسی و نظارت شود.
استفاده از پساب تصفیه خانه ها برای تولید محصولات کشاورزی غیرقانونی است و ماده ۶۸۸ قانون 
مجازات اسامی، استفاده از پساب فاضاب انسانی برای گیاهان مثمر را ممنوع و تنها برای گیاهان 

غیرمثمر مجاز دانسته است.

استاندار اصفهان:

پروژه های تأمین آب استان اصفهان متوقف نخواهد شد

استاندار اصفهان گفت: پروژه های تأمین آب استان کُند و متوقف نخواهد 
شد بلکه با سرعت بیشتری تا تحقق کامل دنبال می شود.

به گزارش »ایســنا« و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در نشست کارگروه سازگاری با کم 
آبی استان اصفهان، در خصوص تعیین زمان رهاسازی آب جهت کشت 
پاییزه کشاورزان، اظهار کرد: آب مورد نیاز کشاورزان جهت کشت پاییزه 
رهاسازی خواهد شــد، اما برای تعیین زمان با هماهنگی با نمایندگان 
صنف کشاورزی اســتان و با محوریت اداره کل جهادکشاورزی استان 

 و شرکت آب منطقه ای اصفهان نشســتی برگزار و تاریخ رهاسازی آب 
اطاع رسانی خواهد شد. وی ادامه داد: همه ما با یکدیگر هم سرنوشت 
 و نگــران مباحث مرتبط بــا زاینده رود هســتیم از ایــن رو پروژه هایی 
 در حــوزه تأمین آب اســتان تعریــف و برنامه ریزی شــده اســت که 

در دست اجرا هستند.
اســتاندار اصفهــان از پیگیری هــای مدیریــت اســتان در راســتای 
تأمیــن آب خبــرداد و اظهــار کرد: جلســات مرتبــط بــا پروژه های 
تأمیــن آب اســتان در دو هفتــه اخیــر مســتمر برگــزار شــده 

 و چالش ها نیــز شناســایی و راه برون رفت از آنها مشــخص اســت. 
جمالی نژاد با توجه به نگرانی صنف کشــاورزان نســبت بــه تکمیل و 
اجرای پروژه های تأمین آب استان، گفت: پروژه های تأمین آب استان 
 کُند و متوقف نخواهد شــد، بلکه با ســرعت بیشــتری تا تحقق کامل 

دنبال می شود.
وی خاطرنشــان کرد: همکاری، همدلی و هم افزایی نمایندگان صنف 
کشاورزان نیز به ما کمک می کند تا بتوانیم پروژه ها را با سرعت بیشتری 

اجرایی کنیم.
اســتاندار اصفهان اظهار کرد: جلســه مدیریت بحران ویژه در خصوص 
تأمین انرژی مورد نیاز کشاورزان برگزار شود و چالش های عدم استفاده 
از پنل های خورشیدی در دامپروری و کشاورزی استان شناسایی و جهت 

برون رفت از معضات راهکارهای عملیاتی اندیشیده شود.
جمالی نژاد عنوان کرد: تاش می کنیم اصفهان بــه عنوان هاب انرژی 
خورشیدی کشور شناخته شــود و درصدد هستیم تا مشکات استان را 
نخست با بهره گیری از توانمندی های درون استانی حل کنیم هر چند که 

جذب مساعدت های ملی نیز با جدیت دنبال می شود.
استاندار اصفهان افزود: باید چشم انداز استان در حوزه انرژی بر مبنای 

فناوری های نوین و بهره مندی از انرژی خورشیدی تعریف شود.
 جمالی نژاد با تأکید بر جلوگیری از برداشت های غیرمجاز آب در بالادست، 
گفت: با مدیریت برداشت آب در حوضه آبریز از سرآب تا پایاب، اجرای 
پروژه های تأمین آب اســتان و گام برداشــتن در مســیر فناوری های 
نوین از جمله انرژی خورشیدی اســتان اصفهان به عنوان الگویی ملی 
معرفی خواهد شــد. وی در پایان اضافه کرد: تمام قد پیگیر مسائل آب 
 استان هســتیم اما تنها با وفاق همگانی می توان مسائل این حوزه را در

 کوتاه ترین زمان ممکن حل کرد.

مدیرکل امــور عشــایر اصفهان از اجــرای حدود 
100 پروژه عشایری در این اســتان از ابتدای سال 
تاکنون با اعتباری بالغ بر ٧٠٠ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش »ایراسین«، مختار اســفندیاری اظهار 
کرد: ایــن پروژه هــا در حوزه های زیرســاختی، 
عمرانی، رفاهی، آبرسانی و توزیع اقام اجرا شده 
اســت.وی ادامه داد: آســفالت ٣٠ کیلومتر جاده 
در شهرســتان های مختلــف، ۴٠ کیلومتر احداث 

راه و 1500کیلومتر بازگشــایی و تیغ زنی مســیر 
 روســتایی عشــایری در مناطق گوناگون از جمله 

این پروژه هاست.
مدیرکل امور عشایر اصفهان خاطرنشان کرد: توزیع 
حدود ۲0 هزار سیلندر گاز با هدف کاهش وابستگی 
عشایر به چوب جنگل و اهدای ٨٠٠ صفحه )پنل( 
خورشــیدی به منظور تأمین برق برای این قشــر 

پرتاش نیز در این مدت انجام گرفت.
اســفندیاری با اشــاره به چند پروژه آبرســانی به 
مناطق عشــایری گفت: در مجمــوع ٢٠٠ هزار متر 
مکعب آبرسانی ســیار به وســیله ١٠ تانکر در این 

مدت انجام شد.

وی تصریح کرد: احداث چند مجتمع آبرسانی و در 
مجموع ٢٠ هزار متر خط انتقال آب با لوله در مناطق 
عشایری استان نیز در این مدت انجام شده است.
جمعیت عشــایر اســتان اصفهان بالغ بر ۶0 هزار 
نفر برآورد می شــود، عشــایر ایل بختیاری با آغاز 
فصل گرم ســال از خوزســتان به شهرستان های 
فریدونشــهر، چادگان و فریــدن در غرب اصفهان 
کوچ می کنند و عشایر ایل قشقایی از بوشهر، فارس 
و کهگیلویه و بویراحمد رهســپار شهرســتان های 
ســمیرم، دهاقــان و شــهرضا در جنوب اســتان 
 می شــوند، همچنیــن عشــایر عــرب جرقویــه 

در شرق اصفهان سکونت دارند.

مدیرکل امور عشایر اصفهان:

١٠٠پروژهعشایریدراصفهاناجراشد

خبر روز

باغداراناناردراردستانقربانینبودصنایعتبدیلی
انار از جمله محصولات شاخص کشاورزی استان اصفهان اســت که شهرستان اردستان با تولید 
10نوع انار یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان این محصول در استان و حتی کشور شناخته می شود.

چند سالی است دیگر خبری از صد دانه 
یاقوت یکجا نشسته در اردستان نیست، 
قلــب دانه های خوش رنگ و رخشــان 
انار اردســتان که روزی شــهرت جهانی 
داشتند، کم کم در حال ایستادن است و 
اگر شوکی به باغداران وارد نشود، چه بسا 

از تپیدن خواهد ایستاد.
آن طــور کــه مدیر جهــاد کشــاورزی 
شهرســتان اردســتان در گفت وگــو با 
»ایسنا«، اعام کرد: امسال حدود ۳50 
هکتار از باغات شهرســتان اردستان را 
درختان مثمر انار تشکیل داده است که 

نسبت به چند سال گذشته حدود ۲00 هکتار به دلایل مختلف کاهش پیدا کرده است.
محمد امینی با اشاره به علت های کاهش باغات انار در اردستان، افزود: یکی از مهم ترین دلایلی 
که باعث کاهش باغات انار در این شهرستان شده عدم وجود صنایع تبدیلی است. زمانی که صنایع 
تبدیلی در شهرستان نباشد کشاورز مجبور اســت محصول خود را به قیمت ناچیز به دلال یا روانه 
بازار کند و از این رو صرفه اقتصادی ندارد. وی با بیان اینکه اکنون کیفیت انار شهرستان اردستان 
از روزهای اوج خود فاصله گرفته است و بزرگ ترین دلیل آن نبود صنایع تبدیلی در منطقه است، 
اضافه کرد: اکنون کشاورزان اردستان قربانی نبود صنایع تبدیلی هستند و اگر بخواهیم کیفیت و 

میزان باغات شهرستان به اوج خود برسد باید فکری برای صنایع تبدیلی شود.
مدیر جهاد کشاورزی اردســتان گفت: قیمت پایین انار در مقایسه با دیگر محصولات باعث شده 
کشاورز ترغیبی نسبت به باغداری انار نداشته باشد و از همین رو در چند سال گذشته بسیاری از 

باغداران درختان خود را از ریشه کندن و زمین کشاورزی خود را تغییر کشت دادند.

آفتکرمگلوگاهومگسمدیترانهایامانکشاورزانرابریده
امینی تصریح کرد: از صرفه اقتصادی و نبود صنایع تبدیلی که بگذریم، انار اردستان با آفات دیگر 
بیولوژیکی نیز مواجه است که مهم ترین آنها کرم گلوگاه است. هنوز سمی که به طور قطع بتواند کرم 

گلوگاه را از بین ببرد وجود ندارد و بسیاری از محصولات با این آفت از بین می رود.
وی اضافه کرد: عاوه بر کرم گلوگاه، آفت مگس مدیترانه ای امســال امان کشــاورزان را برید و 
بســیاری از محصولات را خراب کرد. البته با پیش بینی های لازم و روش هایی که به کشــاورزان 

آموزش دادیم تا حد امکان با این آفت مبارزه شد ولی باز هم تأثیر منفی خود را گذاشت.
مدیر جهاد کشاورزی اردستان معتقد است: مشکاتی که سر راه کشاورزان و باغداران وجود دارد 
باعث شده آنها رغبتی برای ادامه کار باغداری نداشته باشند و بیشتر آنها با تغییر کشت به سمت 

کاشت زعفران، پسته، گل محمدی و حتی سبزی کاری روی آوردند.
امینی خاطرنشان کرد: امسال در هر هکتار سطح زیر کشــت باغات انار شهرستان اردستان بین 
1۲ تا 1۶ تن محصول برداشت شد که مهم ترین ارقامی که برداشت شد، انار پوست قرمز اردستان، 

سبزه، گلوباریک، شه بر، می خوش، نادری، پوست قرمز مهاباد و... بوده است.
وی با بیان اینکه از میوه انار فرآوری های زیادی از جمله آب انار، رب انار، لواشک انار و مربای انار 
تهیه و از پوست آن برای تهیه رنگ های سنتی اســتفاده می شود، گفت: حدود ۳0 درصد از انار به 
دست آمده در شهرستان اردستان در بازار داخلی منطقه تازه خوری می شود و مابقی محصول به 

دیگر شهرهای کشور صادر می شود.

اخبار

گزارش روز

شبکه بانکی کشور از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه بیش از ۲۷0 هزار میلیارد تومان تسهیات مختلف در راستای تعهدات مربوط به ماده ۴ قانون جهش تولید 
 و تأمین مسکن پرداخت کرده اند. به گزارش »ایسنا«، براســاس داده های اخیر بانک مرکزی، شبکه بانکی کشور از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، در مجموع

۲۷0.۲ هزار میلیارد تومان تسهیات در راســتای ماده ۴ قانون جهش تولید و تأمین مســکن در بخش های مختلف از جمله، »تسهیات ساخت خود مالکی«، 
»مشارکت در نهضت ملی مسکن«، »مسکن شهری«، »مسکن روستایی«، »ودیعه مسکن« و »حوادث غیر مترقبه مرتبط با بخش مسکن« پرداخت کرده است. 
مطابق ماده ۴ قانون جهش تولید و تأمین مسکن )مصوب مردادماه 1۴00(، بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلف هستند، حداقل ۲0 درصد از تسهیات 
 پرداختی نظام بانکی در هر سال را با نرخ سود مصوب شــورای پول و اعتبار به بخش مسکن اختصاص دهند، به صورتی که در ســال اول اجرای قانون از حداقل 
سه میلیون و ۶00 هزار میلیارد ریال )۳۶0 همت( تسهیات برای واحدهای موضوع این قانون کمتر نباشد و برای سال های آینده نیز حداقل منابع تسهیاتی مذکور 
با افزایش درصد صدرالذکر مطابق با نرخ تورم سالانه افزایش یابد. براساس، تبصره یک ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن؛ بانک های تخصصی به تشخیص بانک 
مرکزی، به غیر از بانک مسکن از شمول احکام این ماده مستثنی هستند. همچنین، در تبصره دوم این ماده قانون آمده: تسهیات فوق بر اساس نیاز سالانه مسکن 
در طرح ها و برنامه های اعام شده وزارت راه و شهرسازی پرداخت می شود. در صورت ترکیب منابع بانک عامل با منابع صندوق ملی مسکن، نرخ سود تسهیات بر 

اساس نسبت مشارکت منابع صندوق ملی مسکن با بانک عامل و بر اساس نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار، محاسبه می شود.

پرداخت۲۷۰هزارمیلیاردتومانتسهیلاتبرایجهشتولیدمسکن

افتصادراتزنجیرهآهنو
فولاددربرابررشدواردات

بررسی آمار صادرات و واردات زنجیره آهن و 
فولاد کشور در نیمه نخست امسال و مقایسه 
آن با عملکرد مدت مشابه سال گذشته نشان 
می دهد کــه صــادرات این زنجیــره با افت 
۲درصدی به لحاظ وزنی و با افت 1۶ درصدی 
ارزش صادرات مواجه بوده است؛ این درحالی 
اســت که هرچند واردات این زنجیره از منظر 
وزنی کاهش داشــته اما ارزبری ناشــی از 

واردات آنها، رشد چشمگیری داشته است.

عکس خبر

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضاب:

۱۰۰تصفیهخانهفاضلابدر
حالساختاست

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور 
از تدوین برنامــه زمان بندی تکمیل پروژه های 
ســاخت تصفیه خانه های فاضاب با اولویت 
شهرهای ساحلی شــمال و جنوب کشور خبر 
داد. به گزارش »ایســنا«، هاشم امینی با بیان 
اینکه تا پایان امسال هفت تصفیه خانه فاضاب 
در کشور به بهره برداری می رسد، گفت: با توجه 
به ضرورت حفظ محیط زیست مناطق ساحلی 
کشــور، اولویت ترزیق منابع مالی را بر تکمیل 
تصفیه خانه ها و شــبکه جمع آوری شهرهای 
ســاحلی قرار داده ایم. او در جریــان بازدید از 
پروژه شــبکه جمع آوری فاضاب شهر بوشهر 
گفت: 5000 میلیارد ریال اعتبار به پروژه احداث 
شبکه فاضاب بوشهر اختصاص یافته است.  
امینی با بیان اینکه ۲۷۷ تصفیه خانه فاضاب 
با ظرفیت ۶ میلیون متر مکعب در شبانه روز در 
مدار بهره برداری اســت، گفت: 100 تصفیه خانه 
با ظرفیت ۲ میلیون مترمکعب در شبانه روز در 
حال ساخت است که امیدواریم با اختصاص 
به موقع بودجــه، این تعــداد تصفیه خانه هم 
به مــدار بهره برداری برســند. وی افزود: مقرر 
شــده به زودی با اباغ اعتبــار مجدد، بخش 
بعدی پروژه فاضاب شــهر بوشــهر نیز انجام 
شــود تا مشــکات دفع فاضاب در این شهر 
ساحلی به حداقل برسد. وی گفت: برای تکمیل 
بخش های باقیمانده از شبکه فاضاب شهرهای 
گناوه و دیلم نیز مقرر شــد مــواردی که انجام 
نشــده اند در موافقت نامه به پروژه این شهرها 
اضافه شود. امینی با تأکید بر تسریع در جبران 
عقب ماندگی پروژه های ساخت تصفیه خانه و 
شــبکه جمع آوری فاضاب در کشور گفت: در 
بودجه سال 1۴0۳ از سرجمع 1۳0 هزار میلیارد 
ریال اعتبارات ملی، تاکنون 11درصد اعتبارات 
شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور تخصیص 
یافته و ایــن قول از دولت و ســازمان برنامه و 
بودجه گرفته شــده که تخصیص اعتبارات در 
بخش هــای محرومیت زدایی، روســتایی و 

بخش فاضاب افزایش پیدا کند.

شنبه۱۲آبان۲۹/۱۴۰۳ربیعالثانی۲/۱۴۴۶نوامبر۲۰۲۴/شماره۴۲۱۵
اقتصاد

نماینده ولی فقیه در وزارت جهادکشاورزی بر استفاده 
از ظرفیت شرکت شهرک های کشاورزی در پیشرفت 
برنامــه  هفتم توســعه تأکید کرد و این سیاســت 
بالادستی را محور حرکت کشاورزی ایران به سوی 

توسعه متوازن دانست. 
به گزارش »ایســنا«، آیت ا... سید حسن ربانی در 
دیدار با مدیرعامل شرکت شــهرک های کشاورزی 
گفــت: جهــش رو به جلو شــرکت شــهرک های 

کشــاورزی می تواند کشــور را با افزایش تولید به 
خودکفایی برســاند. وی افزود: انتخــاب مدیران 
توانمند در ۳ حوزه تخصص، پاک دســتی و واجد 
مدیریت با مهارت های لازم، برنامه های کشاورزی را 

قرین توفیق خواهد کرد. نماینده ولی فقیه در وزارت 
جهادکشاورزی گفت: شرکت شهرک های کشاورزی 
با ایجــاد زیرســاخت و افزایش تولید کشــاورزی 
می تواند گام مؤثری در جهــت اجرای برنامه هفتم 

توسعه بردارد. آیت ا... ربانی با اشاره به اینکه منابع 
انسانی سرمایه  های مجموعه هستند، تصریح کرد 
که این شــرکت در این زمینــه از ظرفیت های قابل 
توجهی برخوردار اســت. بنا بر اعــام وزارت جهاد 
کشاورزی، وی گفت: آمار و اطاعات شما در مجموعه 
شرکت شهرک های کشاورزی می تواند به درستی 
 منتقل شود تا رشد و توسعه مبتنی بر اطاعات پایه 

صحیح را شاهد باشیم.

استفادهازظرفیتشرکتشهرکهایکشاورزیدربرنامههفتم
توسعه



    گردشگری و میراث4

 پیشکسوت میراث فرهنگی: حریم پل های تاریخی اصفهان، بیانگر هویت شهرسازی صفوی است

میراث یک عصر باشکوه
یک پیشکسوت میراث فرهنگی گفت: حریم پل های تاریخی و زاینده رود 
بیانگر هویت شهرســازی دوران صفوی در اصفهان اســت و افرادی که 

بازنگری آن را بر عهده می گیرند باید بر این موضوع مسلط باشند.
مرتضی فرشته نژاد در گفت و گو با »ایرنا« افزود: افرادی که مقرر است 
حریم رودخانه زاینــده رود و پل های تاریخــی آن را بازنگری کنند باید 
کارشناسان توانمند و آشنا به شهرسازی دوران صفوی در اصفهان باشند.

وی با تأکید بر اینکه اصفهان با شهرهای دیگر کشور فرق دارد، اظهار کرد: 
این خطه یک مجموعه تاریخی اســت که باید با همین تصویر کلی در 
معرض دید شهروندان و گردشگران قرار بگیرد از این رو لازم است حریم 
پل های تاریخی و زاینده رود توســط افرادی بازنگری شــود که گذشته 
تاریخی اصفهان را بشناســند و دســتکم کتاب »اصفهان، شهر نور« که 
چکیده یک عمر مطالعه باقر آیت ا... زاده  شیرازی است را خوانده باشند.

زنده یاد باقر آیت ا...زاده شیرازی، بنیانگذار مرمت علمی بناها، محوطه ها 
و بافت های تاریخی ایران در کتاب »اصفهان، شهر نور« به بررسی جایگاه 
و منزلت شهر اصفهان در گذر تاریخ معماری - شهرسازی و نقش این شهر 
در پیشرفت تمدن اسلامی پرداخته است؛ در این اثر از جنبه های گوناگونی 
چون هنر و دین موضوع شکل گیری شــهر اصفهان برای نخستین بار با 

ترسیم نقشه های دقیق صورت گرفته است.

شهرسازی اصفهان حول ۲ محور عمود بر هم است
فرشته نژاد یادآور شد: شهرسازی اصفهان در زمان صفویه حول دو محور 
عمود بر هم شکل گرفته است، یکی محور شمالی جنوبی چهارباغ عباسی 
و بالا و دیگری، محور شــرقی غربی رودخانه زاینده رود که در محل پل 

ا... وردی خان) سی و سه پل( یکدیگر را قطع می کنند.
وی که تدوین کننده حریم پل های تاریخی و زاینده رود اصفهان در سال 
۱۳۷۶ است، اظهار کرد: قصد ما در تعیین حریم پل ها و رودخانه این بود که 
شهرسازی دوره صفویه در اصفهان که حول این دو محور شکل گرفته است 
مشخص و حفظ شود، محدوده ای که نباید با ارتفاع گرفتن ساختمان ها، 

دید گردشگر را کور کند.
فرشته نژاد تصریح کرد: شهروند یا گردشگری که برای تماشای پل ها و 
رودخانه زاینده رود به این محدوده می آید باید بتواند منظر آسمان و کوه 

صفه را از آن سوی رودخانه و بالاتر از سَرِ درختان ببیند.
این پیشکسوت میراث فرهنگی اصفهان افزود: بیننده در جوار پل ها باید 
بتواند یک مجموعه طبیعی از فضای دو طرف رودخانه و در پس زمینه آن، 

آسمان و کوه را بببیند و این چیزی است که روح انسان می طلبد.
فرشــته نژاد تأکید کرد: این حریم و منظر یک محدوده تاریخی طبیعی 

 اســت نه آنکه هویت شهرســازی اصفهان برای دلخوش کردن عده ای 
بساز و بفروش از بین برود.

وی خاطرنشــان کرد: طبق حریم زاینده رود و پل های تاریخی اصفهان 
مصوب سال ۱۳۷۶ از بَرِ خط پروژه ) خط ساخت و ساز( خیابان های ضلع 
شمالی رودخانه یعنی مطهری، کمال اسماعیل و مشتاق اول، دوم و سوم 

تا طول )عمق( حدود ۱00 متر، ارتفاع سازه ها نباید بیشتر از ۹ متر باشد.
فرشــته نژاد افزود: این خیابان ها در جانب شمال رودخانه و در راستای 
هم قرار دارند، اینگونه نیست که تا چند خیابان آن طرف تر پل ها در حریم 
قرار گرفته باشــد، همچنین جانب جنوب رودخانــه  یعنی خیابان های 
بوستان ســعدی، ملت، آیینه خانه و آبشــار اول، دوم و سوم نیز در یک 

راستا قرار دارند.
وی ادامه داد: در عمق صد متر حریم، خط پروژه )ســاخت و ساز( روی 
گذرها و کوچه ها قرار گرفته است تا لطمه ای به زندگی مردم وارد نشود، از 
پشت این محدوده یکصد متری نیز باید ضوابط طرح تفصیلی اصفهان 

رعایت شود.
به گفته وی، این طرح )مصوب سال ۱۳۷۶( بهترین گزینه برای رعایت 
حریم و منظر رودخانه زاینده رود و پل های تاریخی اصفهان بود و از منظر 

روحی، روانی و شهرسازی اصفهان تهیه شد.

ارتفاع مجاز حریم زاینده رود و پل های تاریخی رعایت نمی شود
فرشته نژاد با تأکید بر اینکه در زمان حاضر ارتفاع مجاز خط پروژه حریم 

زاینده رود و پل های تاریخــی اصفهان رعایت نمی شــود، تصریح کرد: 
ارتفاع ساخت و ســازها تا هفت طبقه بالا رفته است در حالی که مطابق 
 ضوابط حریــم پل های تاریخی، ســاختمان ها حداکثــر ۲ طبقه و نیم

یا ۳ طبقه باید باشد.
وی با بیان اینکه قوانین وجود دارد اما شکسته شده است، افزود: بدین 
ترتیب به مرور زمان، حریم این آثارِ تعیین کننده هویت شهرسازی صفوی 

اصفهان، مخدوش و تصویر کلی این خطه تاریخی نابود می شود.
به گزارش »ایرنا«، بازنگری حریم بافت تاریخی اصفهان از جمله  پل های 
شهره این شهر و زاینده رود طرحی اســت که اداره  کل میراث  فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان قصد اجرای آن را دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان به 
»ایرنا« گفت که در بسیاری از محورهای بافت تاریخی اصفهان به ویژه در 
محدوده زاینده رود و پنج پُل تاریخی شاهد ناهمگونی بسیار در ساخت و 
سازهای دهه های اخیر هستیم و از این رو در صدد بازنگری حریم بافت 

تاریخی اصفهان برآمدیم.
امیر کرم زاده به دوستداران میراث فرهنگی اصفهان اطمینان و وعده داد 
طرح بازنگری حریم بافت تاریخی اصفهان و به ویژه پل های تاریخی با 

حضور کارشناسان ارشد و زبده در سطح ملی انجام شود.
حریم پل های تاریخی اصفهان از پل مارنان تا شهرستان شامل پنج پل 
تاریخی است که در سال ۱۳۷۶ مصوب و ابلاغ شده است، ارتفاع ساخت 

و سازها در این حریم نباید بیشتر از ۹ متر باشد.

 رئیس انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی و گردشگری استان تهران خبر داد؛

بی نظمی در سفرهای هوایی و افزایش ردِ درخواست ویزای 
ایرانی ها

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران از بی نظمی در 
سفر پس از لغو پروازها در هفته های اخیر و همچنین افزایش ردِ درخواست ویزای توریستی ایرانی ها 

از سفارتخانه های اروپایی پس از تحولات منطقه ای اخیر خبر داد.
امیر پویان رفیعی شاد در گفت وگو با »ایسنا« درباره وضعیت سفر و گردشگری در کشور، نخست به 
شرایط گردشگری ورودی اشاره کرد و افزود: وضعیت گردشگری ورودی ایران درحال حاضر تعریف 
چندانی ندارد. این بخشِ گردشگری تقریباً از سال ۱۳۹۸ مدام درگیر بحران است. تورهای ورودی در 
وضع موجود عملًا به صفر رسیده است. از بازارهایی چون ترکیه، چین و روسیه با توجه به تعمالاتی که 
اخیرا آغاز شده بود، تعداد گردشگران ورودی  انگشت شمار شده و یا برنامه سفرشان لغو شده است. با 
این شرایط برای آینده پیش بینی وجود ندارد. اگر وضع به همین منوال بماند و تدبیری نشود احتمالًا 

تا اردیبهشت سال ۱۴0۴ رکود در گردشگری ادامه داشته باشد.
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشــگری و زیارتی استان تهران ادامه داد: 
تعداد بنگاه های اقتصادی که در گردشگری ایجاد شده قابل توجه است. از طرفی، هر دولتی بر سر کار 
آمده شعار کاهش آمار بیکاری را داده است، درحالی که با وضع موجود بسیاری از بنگاه های اقتصادی 
گردشگری ورشکسته شده یا در آستانه آن قرار گرفته اند و ناچارند از این کار کنار بکشند یا نیروی انسانی 
متخصص خود را تعدیل کنند. آنها سرمایه گذارانی هستند که سال ها وقت و سرمایه خود را در این راه 
گذشته اند و علاوه بر این بحران ها، درگیر مالیات و عوارض هم هستند. یک دهه است ما به هر مسئولی 
که بر سرکار می آید، این مشکلات را تکرار می کنیم و همچنان درگیر آن هستیم و از تکرار این مشکلات 

که هیچ راه حلی برای آن درنظر گرفته نمی شود، خسته شده ایم.
او درباره وضعیت تورهای خروجی و سفرهای خارجی با توجه به لغو پی درپی پروازهای ایرلاین های 
بین المللی گفت: سفرهای خارجی همچون سفرهای ورودی از تحولات اخیر در منطقه تأثیر پذیرفته و 
سفارتخانه های اروپایی با شکل خاصی با درخواست  ویزای توریستی شهروندان ایرانی برخورد می کنند 

و تعداد ریجکتی ویزاهای توریستی ایرانی ها زیاد شده است.
رفیعی  شــاد در ادامه به وضعیت ســفرهای داخلی پرداخت و اظهار کرد: تورها و سفرهای داخلی 
تحت تأثیر دو عامل تورم و تحولات منطقه ای قرار گرفته است. مردم نه تنها کم تر با تور سفر می کنند 
که لغو شدن پروازها در روزهای اخیر، بسیاری را بر آن داشته است فقط در صورت ضرورت از هواپیما 
استفاده کنند و مســیرهای زمینی را ترجیح دهند. ضریب اشــغال هتل ها کاهش یافته و اقبال از 
سفرهای تفریحی کم تر شده است. او اضافه کرد: آغاز هفته گذشــته با توجه به کنسلی پروازها، در 
سفرهای هوایی نا به سامانی پیش آورد. با وجود آنکه تأخیر بیش از دو ساعت مشمول قانون ابطال 
است اما ایرلاین ها ساعت جدید و یا زمان جایگزین به مســافر اعلام کردند، درصورتی که بسیاری 
از مسافران شرایط جایگزینی نداشتند، بنابراین یا از راه زمینی سفر خود را انجام دادند یا کلا از سفر 
انصراف دادند. رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر ســفر هوایی، گردشــگری و زیارتی استان 
تهران گفت: ما با یک بی نظمی در سفرهای هوایی مواجهیم که الزامی است وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی سریع تر وارد عمل شود و سازمان هواپیمایی قوی تر عمل کند و راه کاری 
برای مواقع مشابه بیندیشند و قوانین کامل تری را مصوب کنند، چون تا بخشنامه تنظیم و ابلاغ کنند 

زمان زیادی صرف خواهد شد و حقوق همه ضایع می شود.
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشــگری و زیارتی استان تهران با اشاره به 
تحریم تعدادی از ایرلاین های ایرانی که به اروپا و کشورهای دیگر پرواز داشتند، اظهار کرد: درحال حاضر 
ایرلاین های امارات و ترکیه کلاس پروازی نرخ پایین را به روی بازار ایران بسته اند و اگر قرار باشد شرایط 
تحریم ادامه داشته باشد ناچاریم یک شریک غیرایرانی در پروازها داشته باشیم. آنها باید تسهیلاتی 
بدهند، به هر حال برای آنها بازارسازی شده است و با این شرایط نباید آنها نرخ های خاص و بالا بدهند 

و یا خدماتشان را محدود کنند. باید مقامات در این باره تدبیر کنند و راه حل داشته باشند.

خبر
 شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ / ۲۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲  نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۵

مفاد آراء
8/102 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر رای شــماره 2169 مورخ 1403/7/4 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيــت  خانم آزاده فانی پور اصفهانی به 
شناسنامه شــماره 2339 کدملی 1292917016 صادره اصفهان فرزند فتح اله در ششدانگ 
يکدرب باغ بدون درج اعيانی و با کاربری کشــاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( 
به مساحت 813 متر مربع پلاک شــماره 4776 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان  مع الواســطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف کربلايی سليمان 
مصدق دنبه )مالک رسمی(  به متقاضی واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک 
فقره استشهاديه محلی که به تاييد  شهود محلی رسيده است اعلام داشته به مالک رسمی 

) کربلايی سليمان مصدق دنبه( دسترسی ندارد.  
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1818388  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/103 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شــماره 2246 و 2245 مــورخ 1403/7/9 هيــات اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی، مالکيت خانم 
 خديجه رضائــی به شناســنامه شــماره 62  کدملــی 4622998378 صادره بــن فرزند
 بهرام در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 81/75 متر 
مربع مفروزی از پلاک شماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان  و مالکيت آقای اکبر رضائی به شناسنامه شماره 7 کدملی 4622944243 صادره 
بن فرزند سوارعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 
81/75 متر مربع مفروزی از پلاک شمار ه 4786 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان مع الواســطه  و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای ميرزا حسن 
دهقان ) مالک رسمی( به متقاضيان ) خديجه رضائی و اکبر رضائی(  واگذار گرديده است و 
متقاضيان نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی که به تاييد شهود محلی رسيده است 

اعلام داشته اند به مالک رسمی ) ميرزا حسن دهقان( دسترسی ندارند.  
 لذا بــه منظــور اطــلاع عمومــی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آ گهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1817974  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/104 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آراء شــماره 2242 و 2243 و 2244 مورخ 1403/7/9 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيــان، مالکيت خانم جنت 
 محمد صادقی به شناسنامه شــماره 76 کدملی 4650546907 صادره بروجن - نقنه فرزند 
مسيح آقا در دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 134/70 متر مربع پلاک 
شماره 1 فرعی از 3017 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و 
مالکيت خانم راحله ايزدی به شناسنامه شماره 1213 کدملی 1284907945 صادره اصفهان 

فرزند اسکندر در دو دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب خانه به مساحت 134/70 متر مربع 
پلاک شــماره 1 فرعی از 3017 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حــوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان و مالکيت آقای حامد ايزدی به شناسنامه شماره 7974 کدملی 1292010797 صادره 
اصفهان  فرزند اسکندر در دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 134/70 متر 
مربع پلاک شماره 1 فرعی از 3017 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان در ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه )ســهم الارث نامبردگان از مرحوم اسکندر 

ايزدی ( مفروز ثبتی گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1817114  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/105 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شــماره 2140 مورخ 1403/7/2 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  آقای باقر دادخواه دســتجردی به 
شناسنامه شماره 136 کدملی 1288760371 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ يک 
قطعه زمين کشاورزی بدون درج اعيانی و با کاربری کشــاورزی )استفاده بصورت دامداری 
می باشد( به مساحت 213/36  متر مربع پلاک شماره 4611 اصلی واقع در اصفهان بخش 
 5 حوزه ثبت ملک  جنــوب اصفهان  ملک مــورد تقاضا از طرف تقی وحيد دســتگردی 
) مالک رسمی( به موجب وکالتنامه شماره 2057 مورخ 78/3/22 دفترخانه 101 اصفهان به 
آقای نعمت اله ابراهيميان دســتجردی واگذار گرديده و از طرف وی نيز به موجب بيع نامه 
عادی مورخ 78/9/17 و وکالتنامه شــماره 1318 مورخ 78/10/1 دفترخانه 58 اصفهان به 
متقاضی واگذار گرديده اســت و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی که به 
 تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشــته به ورثه مالک رسمی  )تقی وحيد دستگردی(

دسترسی ندارد. 
لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1816987  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/106 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شماره 2287 و 2288  مورخ 1403/7/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم سيده صديقه حسينی 
تشنيزی به شناسنامه شــماره 34 کدملی 6339688241  صادره کيار فرزند سيد ناصر در 
سه دانگ مشاع از  ششــدانگ يکباب خانه و مغازه متصله به مساحت 219/13 متر مربع 
مفروزی از  پلاک شــماره 131 فرعی از 4483  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان و مالکيت آقای رضا رئيسی نافچی  به شناسنامه شماره 14 کدملی 
6339675565 صادره کيار فرزند صفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه و مغازه 
متصله به مســاحت 219/13 متر مربع مفروزی از پلاک  شماره 131 فرعی از 4483 اصلی 
واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  مع الواســطه و به موجب بيع 
نامه عادی از طرف بيژن فدايی به متقاضيان ) خانم  سيده صديقه حسينی تشنيزی و رضا 
رئيسی نافچی( واگذار گرديده است و متقاضيان نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی 
 که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشــته اند به ورثه مالک رسمی )بيژن فدايی(

 دسترسی ندارند.   
لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1818629  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/107 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210003008 مورخ 1403/06/18 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي 
عباس زمانی چريانی  به شناسنامه شماره 4 کدملي 1291794867 صادره اصفهان  فرزند 
محمد علی  در قسمتی از ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 200  متر مربع پلاک شماره 
1822  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال 
عادي مع الواســطه از طرف آقای اصغر زمانی چريانی بموجب سند شماره 41899  مورخ 
25/08/20 دفتر 14 اصفهان که  بعنوان مالک رسمی ششــدانگ پلاک 1822 ميباشد( 

محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1817764  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/108 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210003447 مورخ 1403/07/12 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، خانم 
فخرالزمان  مظاهری امنيه تهرانی  به شناسنامه شــماره 16759 کدملي 1282636898 
صادره اصفهان  فرزند علی اکبر  در ششــدانگ  قطعه باغ با کاربری باغات و کشاورزی  به 
مساحت 1516/84  متر مربع پلاک شــماره 146 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان 
بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف  عفت مظاهری 
که به استناد سيســتم جامع املاک مسبوق به سابق ثبت و صدور ســند می باشد( محرز 

گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1818784  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/109 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر آرای شــماره های ذيل هيأت موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 

16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکيت مشاعی و اســناد عادی تسليمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضايان ذيل محرز گرديده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اسناد مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشــند می تواننند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
ترايخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکيت صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1- برابر رای شماره  140360302018001315 مورخ 1403/05/29 بنام آقای محمدجعفر 
برکتين فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 866 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 9013.50 متر مربع از  قسمتی از پلاک 319 اصلی 
واقع در اصفهان حبيب آباد جاده شالباف بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری از 
مالک رسمی به موجب سند ابتياعی به شماره 64492 – 1391/04/28 دفترخانه 96 به نام 

متقاضی محرز گرديده است. 
2- برابر رای شماره  140360302018001313 مورخ 1403/05/29 بنام آقای محمدرضا 
برکتين فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 1002 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 9013.50 متر مربع از  قسمتی از پلاک 319 اصلی 
واقع در اصفهان حبيب آباد جاده شالباف بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری از 
مالک رسمی به موجب سند ابتياعی به شماره 64492 – 1391/04/28 دفترخانه 96 به نام 

متقاضی محرز گرديده است. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/27

م الف: 1818719 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء )اصلاحیه(

8/110 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شــماره  اصلاحــی  رای  و   14036030221000612 شــماره  راي  بــر  برا
140360302210003807  مورخ 1403/07/24 هيــات اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي خانم زهرا 
مظاهری به صادره اصفهان  فرزند علی اکبر در ششــدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی 
با کاربری باغات کشاورزی  به مســاحت 1670/00  متر مربع پلاک شماره 146 فرعی از 
2251  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال 
عادي از طرف عفت  مظاهری فرزند عبدالغنی به اســتناد سيستم جامع املاک ششدانگ 
 پلاک 2251/146 واقع در بخش 6 مسبوق به ســابقه ثبت و صدور سند می باشد( محرز

 گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        

م الف: 1818789  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

8/122 چون تحديد حدود ششدانگ قطعه باغ منعب مشــجر پلاک ثبتی 173  فرعی از 
يک اصلی واقع در  جزء بخش 4 حوزه  ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی وراث 
فرخنده باقری  در جريان ثبت اســت و عمليات تحديد حدود قانونــی آن به عمل نيامده 
است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد 
حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/09/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين آگهی به کليه مجاوريــن اخطار می گردد که در روز و 
ســاعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. 
تاريخ انتشــار: 1403/08/12 م الف: 1808876 حبيب اکبری رئيس ثبت اســناد و 

املاک خوانسار 



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

۶ بیمارستان در اصفهان پایلوت هوشمندسازی مدیریت 
پسماند پزشکی شدند

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان از اجرای طرح هوشمندسازی مدیریت پسماندهای 
پزشــکی در ۶ بیمارســتان این اســتان طی ۶ ماه اخیر خبرداد. احمدرضا لاهیجان زاده در حاشیه 

بازدید از طرح هوشمندســازی مدیریت 
پســماندهای پزشــکی که بــه صورت 
آزمایشــی در مرکز آموزشــی- درمانی 
الزهرا)س( اصفهان اجرا شده است، در 
گفت وگو با »مهر «اظهار کرد: امروز از این 
طرح که با محوریت پسماندهای عفونی 
و فرآیندی که برای مدیریت پســماند در 
بیمارستان های کشور صورت می گیرد، به 
عنوان یک نمونه در مرکز آموزشی درمانی 
الزهــرا)س( بازدید کردیــم. وی با بیان 

اینکه استان اصفهان در زمینه مدیریت پسماندهای پزشکی در کشور پیشرو است، خاطرنشان کرد: از 
این رو با نظر وزارت بهداشت قرار شد اصفهان در کنار ۲ استان دیگر کشور به عنوان پایلوت )آزمایشی( 

طرح هوشمندسازی مدیریت پسماندهای پزشکی را پیاده سازی و اجرا کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان ادامه داد: ۶ بیمارستان استان اصفهان برای اجرای 

طرح انتخاب و فرآیند آن از حدود ۶ ماه پیش آغاز شد.
لاهیجان زاده افزود: در کنار اقدامی که از سال گذشــته در استان صورت گرفت و اصفهان موفق شده 
بود که پسماند بیش از ۵۰ بیمارستان و همچنین مطب ها را مدیریت کند و پسماندهای عفونی آن به 
سایت پسماند سوزی که در این استان وجود دارد، انتقال یابد، قرار شد با یک دستور العمل جدید طرح 

هوشمندسازی مدیریت پسماندهای پزشکی را نیز در این استان پیاده سازی و اجرا کنیم.
وی با بیان اینکه خوشبختانه امروز این فعالیت به نحو بسیار شایسته ای در بیمارستان الزهرا)س( 
شهر اصفهان پیاده سازی شده است، خاطرنشان کرد: بر اســاس این طرح میزان حجم و کیلوگرم 
پسماندهای عفونی کاهش می یابد و سیستم امحایی قدیمی بیمارستان که اتوکلاو و هیدروکلاو بود 

در این بخش حذف می شود.

کاهش ۵۰ درصدی هزینه های بیمارستان ها در امحای زباله های عفونی
مدیرکل حفاظت محیط  زیســت اســتان اصفهان افزود: در سیستم هوشــمند مدیریت پسماند 
پزشکی، پسماندها طی فرایندی کامل استرلیزه شده و توسط خودروهایی با طراحی جدید به سایت 

پسماندسوزی که در ۷۰ کیلومتری کلانشهر اصفهان وجود دارد، منتقل می شوند.
لاهیجان زاده اضافه کرد: این طرح می تواند علاوه بر اینکه حداقل ۵۰ درصد از هزینه های بیمارستان ها 

را کاهش دهد در بهبود فرایند پسماندهای عفونی نیز مؤثر خواهد بود.
وی ابراز کرد: امید است طرح هوشمندسازی مدیریت پسماندهای پزشکی در سایر استان های کشور 
نیز پیاده سازی شود تا با تحول جدی در مدیریت پســماندهای بیمارستان ها و مطب ها، دغدغه ای 

چندین ساله محیط زیست را برطرف کند.
به گزارش »مهر«، بنا بر اعلام مرکز بهداشت استان اصفهان، طرح هوشمندسازی مدیریت پسماندهای 
 پزشکی در پنج بیمارســتان شــهر اصفهان از جمله الزهرا)س(، سیدالشــهدا)ع(، کاشانی، نور و 

علی اصغر)ع( و بیمارستان امام خمینی)ره( فلاورجان در حال اجرا است.
مدیرکل محیط زیست استان اصفهان، از روند اجرای این طرح در مرکز آموزشی- درمانی الزهرا)س( 
بازدید کرد. بنا بر آمار موجود روزانه به طور متوسط ۱۷ تن پسماند عفونی در بیمارستان ها، مراکز درمانی 

و مطب های استان اصفهان تولید می شود.

چراپرندگانبهزیستگاهشانبازنمیگردند؟

زاینده رود و گاوخونی دیگر محبوب نیستند!

رئیس اداره حفاظــت و مدیریت حیات وحش مــوزه تاریخ طبیعی و 
ذخایر ژنتیکی استان اصفهان گفت: ممکن است پرندگان در زیستگاه به 
خصوصی با یک خشکی روبه رو شوند، تصمیم به مهاجرت بگیرند و دیگر 

هرگز به آنجا بازنگردند.
مریم امیدی در گفت وگو با »ایسنا« و درخصوص اکوسیستم پرندگان، 
اظهار کرد: نه تنها پرندگان بلکه تمامی زیســتمندان و گونه های جانوری 
و گیاهی حلقه های حیات و به یکدیگر وابســته اند. حذف هر گونه ای از 
اکوسیستم تأثیرات جبران ناپذیری بر محیط زیســت می گذارد. برای 
نمونه، اگر در اکوسیستمی پرندگان شکاری از بین بروند، تعداد جوندگان 
زیاد می شوند. وی با تأمل در این نکته که جوندگان عامل انواع بیماری ها 
هستند، یادآور شد: همین جوندگان می توانند بیماری سالک را به انسان 
منتقل کنند. حتی آفت محصولات کشــاورزی محســوب می شــوند. 
بی تردید، »تعادل« اصلی حیاتی است و هرگونه کاهش یا افزایش گونه ها 

تأثیر و پیامدهای خاص خود را دارد.
رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش، موزه تاریخ طبیعی و ذخایر 
ژنتیکی استان اصفهان افزود: زیبایی شناسی بحثی است که سال های 
اخیر در کل دنیا رواج پیدا کرده. در ایران و در برخی فصول ســال، مردم 
برای عکاسی از پرندگان با انواع تلسکوپ و دوربین هزینه می کنند. در 
اینجا، هم زمان با زیبایی شناسی باید از بحث لذت بردن هم یاد کرد. نباید 
فراموش کرد که این حضور و زیست پرندگان برای آگاهی، افزایش دانش 

و شناخت هرچه بهتر آن ها نیز فرصت و ظرفیت است.

امیــدی در ادامه خاطرنشــان کــرد: حــذف پرندگان گاهــی به علت 
خشک شدن محیط زیستشــان رخ می دهد. ممکن است پرندگان در 
زیستگاه به خصوصی با خشکی روبه رو شوند، تصمیم به مهاجرت بگیرند 
و دیگر هرگز به آنجا بازنگردند. وقتی یک پرنده به زیستگاه به خصوصی 
بازنمی گردد؛ یعنی این زیســتگاه ناپایدار و ازدســت رفته است. هرچه 
 این تنوع زیستی از دســت برود و نظم چرخه اکوسیستم برهم بخورد، 

خود انسان هم ضرر می کند.
رئیس اداره حفاظــت و مدیریت حیات وحش، مــوزه تاریخ طبیعی و 
ذخایر ژنتیکی استان اصفهان با بیان اینکه فعالیت های انسان بر جمعیت 
پرندگان تأثیرگذار است، گفت: اقدامات حساب نشده انسان ها می تواند 
به تغییر اقلیم  و پیامدهایی چون خشکســالی منجر شــود. بسیاری 
 از زیســتگاه های پرندگان در دنیا به تنش  خشــکی دچار شــده اند که 

یکی از آن ها ایران است.

گاوخونی و زاینده رود؛ زیستگاه  ناپایدار پرندگان
امیدی گفــت: هم اکنون در ایــران با کاهــش نزولات جــوی روبه رو 
هستیم. درواقع، کشوری هســتیم که درگیر تنش آبی است و بسیاری 
از پوشــش های گیاهی از دست رفته اســت.  در حالی که برخی از آن ها 
زیستگاه  گونه های مختلف ازجمله پرندگان هستند. تالاب بین المللی 
گاوخونی و رودخانه زاینده رود از نمونه های  بارز آن اســت که حقابه آن 

به علت کم آبی تأمین نمی شود.

او با نظر به علل از بین رفتن زیستگاه ها تصریح کرد: یکی از دلایل خشکی، 
به تغییر اقلیم و دیگری به سوءمدیریت و برداشت های نادرست از طبیعت 
و منابع آبی مربوط می شود. بهره برداری  بی رویه، خشکی ها را حاد و تنش 

را بیشتر کرده است.
رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش، موزه تاریخ طبیعی و ذخایر 
ژنتیکی اســتان اصفهان با نظر به وضعیت مهاجرت پرندگان اظهار کرد: 
ازجمله عللی که باعث می شــود پرندگان در فصل مهاجرت خود، از این 
اقدام خود خودداری کنند، استفاده از سموم برای محصولات کشاورزی، 
نورپردازی های متعدد در پارک ها و آلودگی صوتی اســت. پرندگان در 
چنین وضعیتی احساس ناامنی می کنند. این نبود امنیت می تواند بر زاد 
و ولدشان تأثیر بگذارد.  امیدی با اشاره به اینکه با از بین رفتن یک زیستگاه 
منابع غذایی آن هم از دست می رود، اضافه کرد: همین تأمین نشدن غذا 
نقش مهمی در بازنگشتن پرندگان دارد. شکار غیرمجاز نیز باعث شده که 
پرندگان از گردونه چرخه حیات خارج شوند و در معرض خطر انقراض 
باشــند. بعضی از پرندگان، گونه های نادری هســتند که با شکارشدن، 

جمعیتشان به انقراض نزدیک می شوند.
 او با نظر به اهمیت ارتقای آگاهی مردم درخصوص پرندگان خاطرنشان 
کرد: یکی از راه های افزایش آگاهی جامعه، آموزش در مدارس اســت. 
هنگامی که دانش آمــوزان در کلاس هــای درس از چگونگی حفاظت 
گونه های جانوری یاد بگیرند و با پرندگان آشنا و به آن ها علاقه مند شوند، 

قطعاً فرهنگ سازی نیز محقق خواهد شد.

با مسئولان جامعه

هماکنونایراندرگیرتنشآبیاستوبسیاریاز
پوششهایگیاهیازدسترفتهاست.درحالی
کهبرخیازآنهازیستگاهگونههایمختلفازجمله
و لمللیگاوخونی بینا لاب تا پرندگانهستند.
رودخانهزایندهرودازنمونههایبارزآناستکه

حقابهآنبهعلتکمآبیتأمیننمیشود

 شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ / ۲۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲  نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۵

استاندار تهران گفت: اتباع غیرمجاز در استان تهران شرایط بحرانی ایجاد کرده اند 
و برخی از این افراد، فاقد هویت و چالش زا هستند.

محمد صادق معتمدیان، اســتاندار تهران در نشست با سردار دلاور القاصی مهر، 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران و معاونین و رؤسای پلیس های تخصصی 

و فرماندهان با اشاره به چالش های حضور اتباع بیگانه غیر مجاز در کشور گفت: 
اتباع غیرمجاز در استان تهران شرایط بحرانی ایجاد کرده اند، بر خی از این افراد، 
فاقد هویت و چالش زا هســتند و در این راســتا با ایجاد یــک بانک اطلاعاتی 
هوشمند و دقیق می توانیم از سکونتگاه ها، اشتغال و پراکندگی آنان اطلاع داشته 
باشیم و در این خصوص نیازمند حمایت و پشــتیبانی همه جانبه ناجا هستیم. 
وی مهم ترین اولویت استان را تأمین امنیت دانست و اظهار کرد: در صورت وجود 
نقصان در امنیت فعالیت در عرصه های مختلف با خدشه مواجه می شود و در این 
صورت نمی توانیم انتظار داشته باشیم سرمایه گذاران اقتصادی در مناطق ریسک 
پذیر حضور پیدا کنند، در این راستا کمیسیون ها و کارگروه ها را فعال می کنیم تا از 

حالت شکلی خارج و در حوزه اجرایی فعال شوند. 
معتمدیان از نظارت جدی بر اجرای مصوبات حاصل از جلسات در استان تهران 
خبر داد و عنوان کرد: باید اثرات مصوبات در مأموریت ها دیده شود و رضایتمندی 

مردم حاصل شود.

استاندار تهران: اتباع غیرمجاز، بحران ایجاد کرده اند

»سودای عشق« نمایشی 
 از جنس ایثار و شهادت 

در اصفهان
پانزدهمین جشنواره استانی تئاتر »سودای 
عشــق« با محوریت دفاع مقدس به مدت 
دو روز در اصفهان برگزار شــد. در این دوره 
با توجــه به برگــزاری کنگره گرامیداشــت 
۲۴هزار شــهید اســتان اصفهــان، برنامه 
 ریزی برای ارائه تولیدات جدید با محوریت 

دفاع مقدس در جشنواره انجام شد.

۱۸ پیانوی قاچاق از یک انبار در اصفهان کشف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان اصفهان از کشف ۱۸ دســتگاه پیانوی قاچاق در بازرسی 
مأموران این پلیس از یک انبار خبرداد. سرهنگ مهدی سبحانی فر در  گفت و گو  با »مهر« اظهارکرد: 
در راســتای اجرای طرح مقابله با قاچــاق کالا و ارز، تیم های اطلاعاتی پلیــس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی اســتان با اقدامات هوشمندانه پلیســی از نگهداری آلات موسیقی در یکی از 
انبارهای سطح شهر اصفهان مطلع  شــدند و بررسی موضوع را در دســتور کار خود قراردادند. وی 
افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی از این انبار بازدید کردند و موفق شدند 
۱۸ دســتگاه پیانوی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک گمرگی بود را کشف کنند. سرهنگ سبحانی فر  
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این 
رابطه یک متهم شناسایی و پس از تشــکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات 

حکومتی معرفی شد.

 ۴۴ خرده فروش و معتاد متجاهر در اصفهان 
جمع آوری شدند

فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان از اجرای طرح آرامش در شهر خبر داد و گفت: ۴۴ نفر خرده 
فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر دستگیر شدند. سرهنگ حسین بساطی در گفت و گو با »مهر« 
اظهار کرد: در راســتای تداوم طرح کنترل و کاهش آســیب های اجتماعی، طرح آرامش با هدف 
دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معادان متجاهر در سطح محلات هدف اجرایی 
شد. وی ادامه داد: در اجرای این طرح ضمن هماهنگی مأموران انتظامی با مرجع قضایی و با انجام 
اقدامات تخصصی و میدانی گســترده، ۲۹ نفر معتاد متجاهر شناســایی، جمع آوری و برای سیر 
مراحل درمانی به مراکز بازپروری تحویل شدند. سرهنگ بساطی با اشاره به دستگیری ۱۵ خرده 
فروش مواد افیونی در این طرح خاطر نشان کرد: بیش از یک کیلو و ۳۰۰ گرم انواع مواد مخدر کشف 

و افراد دستگیر شده نیز برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل شدند.

واریز یارانه ارزی طرح دارویار به حساب داروخانه ها
معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو اعلام کرد که یارانه ارزی طرح دارویار سهم تأمین 
اجتماعی برای داروخانه ها توسط سازمان هدفمندی واریز شده و یارانه بیمه سلامت که مربوط به 

مطالبات تا پایان تیرماه داروخانه هاست، هفته آینده به حساب آنها واریز خواهد شد. 
به گزارش »ایسنا«، فرشته میرزازاده گفت: این اقدام در راستای حمایت از دسترسی آسان تر مردم 
به دارو و افزایش شفافیت در زنجیره تأمین دارو انجام شده اســت. در پی اجرای طرح دارویار و 
تلاش برای کاهش هزینه های دارویی بیماران، سازمان غذا و دارو در همکاری با سازمان های بیمه ای 
گام های جدی برای واریز یارانه های ارزی به داروخانه ها برداشته است. وی افزود: یارانه ارزی بیمه 
سلامت نیز به منظور تسریع دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز که مربوط به مطالبات تا پایان 
تیرماه است، هفته آینده پرداخت خواهد شد. به گفته میرزازاده، این تخصیص منابع نقش مهمی در 
جلوگیری از کمبودهای دارویی و مدیریت بهینه دارو در سطح کشور ایفا خواهد کرد. وی گفت: اجرای 
دقیق طرح دارویار به همراه واریز به موقع یارانه های ارزی به داروخانه ها، از اولویت های سازمان غذا 
و دارو است و این سازمان با همکاری نهادهای بیمه ای در تلاش است تا شرایط مناسبی برای تأمین 
داروی مورد نیاز بیماران فراهم آورد. وی افزود: این اقدامات در راستای بهبود شفافیت و افزایش 
نظارت بر فرایندهای دارویی کشور صورت گرفته تا دارو با قیمت مناسب به دست مصرف کنندگان 

برسد و از فشار مالی بر مردم کاسته شود. 
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، به گفته وی، حمایت از داروخانه ها به ویژه در مناطق کم برخوردار نیز 
یکی از اهداف اصلی این طرح است تا بتوان دسترسی همگانی به خدمات دارویی را تقویت کرد و 

وضعیت تأمین دارو در کشور را بهبود بخشید.

عکس خبر

خبر روزاخبار

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

 سینه مأموران فراجا 
آماج گلوله شد تا مردم 

آسیب نبینند
فرمانده انتظامی اســتان اصفهان با اشاره به 
شهادت نیروهای پلیس در حادثه تروریستی 
شهرستان تفتان استان سیستان و بلوچستان 
گفت: ســینه مأموران فراجا آماج گلوله شــد 
تا مردم آســیب نبینند و بایــد بدانیم امنیتی 
که امروز داریم حاصل خــون چنین جوانانی 
اســت که به ناحــق و ناجوانمردانــه بر زمین 
ریخته شده است. به گزارش »ایمنا«، سردار 
حمید علینقیان پور در حاشیه مراسم تشییع 
پیکر مطهر مهدی پریشــانی از شهدای حادثه 
تروریستی شهرستان تفتان استان سیستان 
و بلوچستان اظهار کرد: لازم می دانم از حضور 
حماسی و باشکوه مردم ولایتمدار و شهیدپرور 
خمینی شهر که نشان دادند این شهر حسینیه 
ایران اســت و مردم آن عاشــق واقعی امام 
حسین)ع( و عاشق شهادت هستند، تقدیر و 
تشکر کنم. این حضور پرصلابت مردم از طرفی 
باعث به وجود آمدن یــأس و ناامیدی در دل 
دشــمن و از طرفی باعث دلگرمی و افزایش 
روحیه و انگیزه در بین نیروهای مسلح به ویژه 
هم رزمان این شهید می شود تا مستحکم تر از 
همیشه از امنیت این آب و خاک دفاع کنند. وی 
گفت: دشمن صهیونیستی وقتی نتوانست در 
میدان با نیروهای نظامی موفق شود با استفاده 
از مزدورانش دســت به این اقدام مذبوحانه و 
تروریستی کور زد و نیروهای مظلوم انتظامی 
که برای خدمت به مردم اعزام شــده بودند را 
به صورت ناجوانمردانه شــهید کردند. سردار 
علینقیان پور گفت: بلافاصله پس از این حادثه 
به دستور فرمانده کل انتظامی کشور تیمی به 
سرپرستی جانشین وی در محل حادثه حضور 
یافت و در یــک عملیات اطلاعاتــی دقیق با 
همکاری سپاه پاسداران مقر این تروریست ها 
شناسایی شد، عده ای از آنان به هلاکت رسیدند 
و عده ای هم دستگیر شدند، به یاری حق پاسخ 
کوبنده و پیشــمان کننده ای به آنان و حامیان 
آنان خواهیم داد تا دیگر جرأت تعرض به خاک 
کشور و برهم زدن امنیت مردم را نداشته باشند.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری و سرپرست شوراهای حل اختلاف استان اصفهان از آزادی ۷۵۱ زندانی با اقدامات شوراهای حل اختلاف زندان های استان 
اصفهان خبر داد.

عبدالحسین مرادی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به برگزاری جلسه هم افزایی و هم اندیشی شوراهای حل اختلاف زندان های استان اصفهان و با تأکید بر آیه ۹ 
سوره شریفه حجرات که به اصلاح ذات البین تأکید دارد، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون با ۷۵۱ پرونده آزادی و ۳۸ مورد رضایت قصاص نفس، شوراهای 

حل اختلاف زندان ها مورد تقدیر معاون قضایی رئیس کل دادگستری و سرپرست شوراهای حل اختلاف استان اصفهان قرار گرفتند.
وی ضمن تقدیر و تشکر از فعالان و مجاهدان این حوزه و تبیین قوانین جدید شوراها و دادگاه های صلح افزود: عملکرد شوراهای حل اختلاف مستقر در زندان های 

استان با حل بیش از ۹۲ درصد پرونده های ورودی و حصول نتیجه، عملکردی شایسته داشته است.
به گزارش »ایمنا«، جلسه هم افزایی و هم اندیشی شوراهای حل اختلاف زندان های استان با حضور معاون قضایی رئیس کل دادگستری و سرپرست شوراهای 

حل اختلاف استان اصفهان، مدیرکل زندان های استان اصفهان و کارشناسان و مسئولان قضایی و شوراهای حل اختلاف مستقر در زندان برگزار شد.

آزادی ۷۵۱ زندانی با اقدامات شوراهای حل اختلاف زندان های استان اصفهان



وزنه بردارانی که در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ مدال مجموع بگیرند، پاداش نقدی 
دریافت می کنند. به گزارش »خبرآنلاین«، مســابقات وزنه برداری قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ از ۱۶ آذر در بحرین برگزار می شود. فدراسیون وزنه برداری در نظر 
دارد برای ایجاد انگیزه، پاداش نقدی بــه نفراتی که مدال مجموع می گیرند، 
پرداخت کند. سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری در این مورد به 
»ایسنا« گفت: با هم فکری که،کمیته فنی و کادرفنی خواهیم داشت، جوایز ی 
را برای کسانی که مدال مجموع بگیرند، درنظر خواهیم گرفت و پس از قهرمانی 
جهان در مراسمی پرداخت می کنیم. او در مورد مبلغ پاداش ها گفت: ابتدا از 
هیئت رئیسه مجوز می گیریم و سپس با هم فکری کادرفنی و کمیته فنی در 

مورد مبالغ تصمیم  می گیریم و اعلام خواهیم کرد. قطعاً باید مبالغ چشمگیر 
باشد چون ورزشکاران ما نیاز به انگیزه دارند.

پرداخت پاداش نقدی به مدال آوران قهرمانی جهان

اولتیماتوم بارسا به هواداران: 15 روز وقت دارید!
باشگاه بارسلونا به ۴ گروه هواداری معروفش هشدار داده اســت که ۲۱ هزار یورو جریمه یوفا را 

آنها باید پرداخت کنند.
به گزارش »ورزش سه«، با توجه به اتفاقاتی که در ال کلاســیکو میان رئال مادرید و بارسلونا رخ 
داد، جایی که توهین های نژادپرستانه ای به لامین یامال و رافینیا صورت گرفت و احتمالًا باشگاه 
رئال مادرید جریمه خواهد شد، بارسلونا تصمیم گرفته تا احتیاط کند و سیاست سختگیرانه ای را 
در قبال گروه های هواداری که امروزه بخشی از فضای هواداری این باشگاه در ورزشگاه هستند، 
اتخاذ کند. این گروه ها به طور رسمی شامل پنیا آلموگاورس، نوسترا انسنیا، فرانت 53۲ و ساپورتز 

بارسا هستند.
فصل گذشــته، بارســلونا به دلیل توهین هایی که از بخش های هواداری صــورت گرفت، چه در 
بازی های خانگی و چه در بازی های خــارج از خانه، جریمه ای به ارزش ۲۱۰۰۰ یورو از لیگ و یوفا 
دریافت کرد. باشگاه کاتالان مبلغ جریمه ها را به چهار گروه هواداری منتقل کرده و به آن ها ۱5 روز 

فرصت داده تا این ۲۱۰۰۰ یورو جریمه را پرداخت کنند.
موضع بارسلونا در این زمینه بسیار قاطع است. آن ها به گروه های هواداری هشدار داده اند که اگر 
در مسابقات آینده جریمه های جدیدی صادر شود، در به روی آنها برای یک مسابقه بسته خواهد 
شد. این یک هشدار روشن برای هر آنچه ممکن است در دربی روز یک شنبه در مونتجوئیک رخ 
دهد. یوفا به دلیل رفتار نژادپرستانه هوادارانش در بازی نخستین روز از لیگ قهرمانان جدید در 
موناکو اخیراً جریمه ای به مبلغ ۱۰۰۰۰ یورو برای بارسا تعیین کرده و فروش بلیت به هوادارانش را 
برای بازی آینده اروپایی خارج از خانه مقابل ســتاره سرخ ممنوع کرده است. در این زمینه بارسا 
سابقه دار است، زیرا در آوریل گذشته به خاطر حوادث مشابهی در دیدار با پی اس جی توسط یوفا 
مورد تنبیه قرار گرفت. در آن زمان جریمه اش به مدت یک سال به حالت تعلیق درآمد. حالا با تکرار 
تخلف، یوفا تصمیم به اعمال جریمه یک بازی بدون فروش بلیت به هواداران مهمان گرفته است.

حال یونایتد خوب شد
منچستر یونایتد نشــان می دهد که با اخراج تن هاخ از بحران خارج شــده و روزهای متفاوتی را 

تجربه خواهد کرد.
به گزارش »ایسنا«، تیم منچستریونایتد در نخستین مسابقه پس از اخراج اریک تن هاخ از روی 

نیمکت این تیم در اولدترافورد میزبان لسترسیتی بود.
شیاطین سرخ در این بازی نمایشی متفاوت داشتند و برابر حریف خود با نتیجه 5 بر ۲ به پیروزی 
دست پیدا کردند. آماری که یونایتدها در این بازی از خود به ثبت رساندند نشان می دهد که حال 
این تیم بعد از اخراج تن هاخ خوب شده است. منچســتر یونایتد نشان می دهد که با اخراج تن 
هاخ از بحران خارج شده و روزهای متفاوتی را تجربه خواهد کرد هر چند که هنوز بسیار زود است 

که در این باره قضاوت کرد اما حداقل آمار چنین چیزی را نشان می دهد.
*برای نخستین بار منچســتر یونایتد بعد از 3 سال موفق شد که برابر یک تیم لیگ برتری 5 گل 

به ثمر رساند.
*منچستر یونایتد در دیدار برابر لسترسیتی ۲3 شوت به سمت دروازه حریف زد که این بیشتر از 

کل شوت هایی است که در فصل جاری به سمت دروازه حریفان زده است.
*برونو فرناندز کاپیتان افت کرده شیاطین سرخ در این بازی خودی نشان داد و توانست دو گل 
به ثمر رساند. این ستاره پرتغالی در ۱8 بازی قبلی یونایتدها با هدایت تن هاخ گلی به ثمر نرسانده 

بود اما در نخستین بازی بعد از جدایی تن هاخ موفق شد که دو گل به ثمر رساند.
به نظر می رسد که منچستر یونایتد بعد از تن هاخ روزهای متفاوتی را تجربه خواهد کرد. در شرایط 
کنونی رود فان نیســتلروی هدایت تیم را برعهده دارد و سرمربی موقت است اما قرار است که او 

جای خود را به روبن آموریم سرمربی اسپورتینگ بدهد.

خبر روز

 آمار تکان دهنده 
»ببر ایرانی« برای توپ طلا!

فوق ســتاره تیم ملی فوتســال کــه او را با 
بی ترحمــی مقابل دروازه ها می شناســند و 
»ببر ایرانــی« لقب داده اند، با شایســتگی 
تمام به عنوان مرد ســال فوتســال آســیا 
برگزیده شــد و تنها ایرانی حاضر در سیاهه 
بهترین ها بــود. به گزارش »ورزش ســه«، 
سعید احمدعباسی در دو ســال اخیر فراتر 
از دوران اوج گذشــته اش که دو مرتبه آقای 
گلی لیگ برتر را یدک می کشید، پیش رفت 
و در لیگا ناســیونال لالیگا اسپانیا با پیراهن 
والدپیناس هنر گلزنی و عطــش ایرانی ها 
برای گشــودن دروازه ها را به رخ کشــید. او 
در جام ملت های آســیا هم کفش طلا را به 
پای خود کرد و هم به جایزه بهترین بازیکن 
مسابقات چنگ زد. به عبارتی او ببری بود که 
همه چیز را شــکار کرد و به هیچ دستاوردی 
رحم نکرد. آمار احمدعباسی در سال ۲۰۲3 
هم تکان دهنده بود و هم معرکه. او با پیراهن 
تیم ملی 3۰ بــار در تورنمنت هــای مختلف 
دروازه حریفــان را شــکافت و همچنین در 
معتبرین لیگ باشگاهی جهان در اسپانیا، در 
۱8 مسابقه ۱5 گل به ثمر رساند. در شرایطی 
که ســعید نیمی از بازی ها را به علت مجوز 
خروج از کشور از دست داده بود اما در پایان 
از بهترین های فصل وینا البالی والدپیناس 
به شمار رفت. در کره جنوبی هر چقدر آفتاب 
به غروبی نزدیک تر می شد، فوتبالیست هایی 
از حریفان سنتی و دیرینه در درو کردن جوایز 
خودنمایی می کردند، سون فوق ستاره کره ای 
بهترین لژیونر آســیا شناخته شــد و اکرم 
عفیف مرد سال فوتبال لقب گرفت. ازبک ها 
و ســامورایی ها در بخش های دیگر نیز رخ 
می گرفتند اما در حالی که نام ایران به ندرت 
از ســوی مجری اعلام می شد، به یک باره با 
چهره ای از ببر ایرانی، ســعید احمدعباسی، 
همه ایرانی ها در گیتــی پهناور به وجد آمدند 
و افســوس ها بــه لبخند و غرور بدل شــد. 
احمدعباسی، مرد سال فوتسال آسیا، توپ 
طلا را به آغوش کشــید و پرچم ایــران را به 

تاب در آورد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 کپی دی ماریا 
از  روی دست زیدان! 

آنخــل دی ماریا بــا گل دیدنی خود 
به ســانتاکلارا که شــباهت زیادی 
 بــه گل زین الدین زیــدان در فینال 
لیــگ قهرمانــان ۲۰۰۲ داشــت، 
زمینه ساز صعود بنفیکا به نیمه نهایی 

جام حذفی پرتغال شد.

چند باشگاه لیگ برتری با ارسال نامه به فدراسیون 
فوتبال خواستار رفع محرومیت بازیکنان خود شدند. 
به گــزارش »ورزش ســه«، روز چهارشــنبه کمیته 
انضباطی در حکم شدید بازیکنانی از ۱۱ تیم فوتبال 
ایران را با دو جلســه محرومیت همراه کرد که سبب 
شد تا دو بازیکن پرسپولیس علی رغم حضور در اردوی 
این تیم، بازی با استقلال خوزستان را از دست بدهند. 
البته آتش این حکم دامن استقلال، سپاهان، تراکتور 
و چند تیم دیگر را هم گرفت اما شــاید این گل گهر 
بود که بیشتر از سایرین متضرر شد. آنها امیرمحمد 
رزاقی نیا که در ترکیب اصلی حضور دارد و همچنین 
محمد شیخ الاســلامی که پاس گل دوم این تیم به 
ذوب آهــن را داد، با این حکم محرومیت از دســت 
دادند. با این حال محرومیــت نفراتی چون محمد 

عسگری، رضا غندی پور و ارشا شکوری سبب شد تا 
سایر باشگاه ها نیز به صف معترضان ملحق شوند و 
حالا به نظر می رسد آنها اعتراض دسته جمعی خود را 
به گوش فدراسیون رسانده اند.  در این نامه که از سوی 
سازمان لیگ به کمیته اســتیناف ارجاع داده شده، 
آمده که این حکم فارغ از بخش جریمه مالی، ضرر 
سنگینی به بازیکنان جوان فوتبال ایران می رساند و 
حتی ممکن است موقعیت آنها را در ترکیب تیمشان 
به خطر بیندازد. از ســوی دیگر آنها در اعتراض خود 
اعلام کردند که این حکم برخلاف قوانین فیفا صادر 
شــده چرا که اردوی تیم جوانان در خــارج از زمان 
فیفادی برگزار  می شد. تیم های لیگ برتری معتقدند 
که این محرومیت حتی می تواند منجر به آسیب تیم 
ملی جوانان شــود و به همین دلیل این حکم باید 

پیش از اجرا، با بازنگری کمیته اســتیناف یا دستور 
رئیس فدراســیون فوتبال متوقف شود. نکته مهم 
اینکه این تیم ها و به خصوص فــولاد، هوادار، ملوان 
و گل گهر امیدوارند که با ورود مســئولان فدراسیون 
فوتبال اجرای این حکم به حالــت توقف در بیاید تا 
آنها امکان اســتفاده از این بازیکنان جوان را داشته 
باشند. بازیکنانی که محروم شدند نیز معتقدند که این 
حکم بیش از آنکه برای باشگاه ها بازدارندگی ایجاد 
کند، به بازیکنان آسیب می رساند و باعث می شود تا 
آنها جایگاه خود در ترکیب اصلی یا به عنوان بازیکن 
ذخیره را به نفرات مسن واگذار کنند. باید دید که در 
ساعات آینده اجرای این حکم متوقف خواهد شد یا 
فدراسیون به درخواست باشگاه ها و بازیکنان محروم 

بی اعتنایی می کند.

نامه دسته  جمعی علیه بزرگ ترین محرومیت فوتبال ایران!

نویدکیا قید سرمربیگری در لیگ را می زند؟ 

چالش محرم با مس رفسنجان
محرم نویدکیا پس از استعفا از سمت خود در باشگاه مس 

رفسنجان از این باشــگاه خواستار دریافت 
مطالباتش شده است اما بر سر این 

موضوع بــا باشــگاه مس به 
اختلاف خورده است.

 به گزارش »ایسنا«، محرم نویدکیا در 
لیگ بیست و چهارم با مس رفسنجان 
توانســت یک بــرد، ۲ مســاوی و 3 
باخت بــرای خود و تیمــش به ثبت 
برســاند. نویدکیا پس از شکســت 
خانگی مقابل شمس آذر در نشست 
خبری پس از بازی از سمت خود به 
صورت شفاهی استعفا داد. نویدکیا 
دو روز بعد از بازی راهی اصفهان شد و 
اعلام کرد دیگر به تمرینات باز نخواهد 
گشــت. نویدکیا مجموعاً ۲۶ بار مس 
رفسنجان را در دیدارهای رسمی هدایت 
کرد که نتیجه آن ۷ برد، ۱۲ مساوی و ۷ 
باخت بود. آن هــا ۲۹ گل در بازی های 
خود زدند و ۲۲ بار دروازه شان را باز شده 
دیدنــد. ۲ برد، 8 مســاوی و 3 باخت 
طی مسابقات خانگی به  ثبت رسید و 5 
برد، ۴ تساوی و 3 باخت هم مسابقات 

خارج از خانه بر جای ماند.
پــس از جدایــی نویدکیــا از مس این 
باشگاه به دنبال گزینه های مدنظر خود 
رفت و در نهایت با مســعود شــجاعی 

بازیکن ســابق تیم ملی ایــران به توافق 
رسید. شــجاعی پس از توافق با مدیران 

مس دیدار تیمش مقابــل ملوان را از نزدیــک دید و در 
تمرینات مس هم شــرکت کرد اما هنوز مجوز نشســتن 
روی نیمکت مس را ندارد. سرمربی جدید مس به 

دلیل فسخ نشــدن قرارداد نویدکیا با باشگاه نمی تواند روی 
نیمکت این تیم بنشیند.

اختلاف میان نویدکیا و مس باعث شده تا این باشگاه نتواند 
از ســرمربی جدید خود رونمایی کند. در همین حال، بحث 
جدایی حســین پورمحمدی مدیرعامل مس رفســنجان از 
این باشگاه هم به گوش می رســد. محرم نویدکیا سرمربی 
ســابق مس رفســنجان پس از استعفای شــفاهی و ترک 
تمرینات، درخواســت پرداخت مطالباتش را دارد. باشــگاه 
مس از سرمربی سابقش خواست تا در باشــگاه حضور پیدا 
کند و به صورت توافقی قراردادش را فســخ کنــد اما نویدکیا 
برای آن ها یک شــرط گذاشت. نویدکیا به باشــگاه اعلام کرد 
که در صورتی که مبلغ قراردادش تا جایی که کار کرده پرداخت 
شــود، با آن ها به صورت توافقی فسخ می کند که باشگاه مس 
با این خواسته مخالفت کرد تا در نتیجه هیچ  کدام قصد فسخ 

یکطرفه را ندارند.
اینطور که پیداســت نه باشــگاه مس و نه نویدکیا قصد کوتاه 
آمدن ندارند. نکته ای که باید ســرمربی سابق مس به آن توجه 
کند این است طبق ماده ۲5 دســتورالعمل حاکم بر قراردادها او 
نمی تواند قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کند و در صورت 
فسخ یکطرفه قراردادش تا پایان لیگ بیست و چهارم نمی تواند در 

تیم دیگری فعالیت کند. 
اسطوره سپاهان تنها یک راه برای فســخ قانونی با باشگاه مس 
را دارد و با توجه به مــاده ۲۱ حاکم بر قراردادها اگر باشــگاه 
مس تا سه ماه دســتمزد قراردادی ســرمربی سابق خود را 

پرداخت نکنــد، نویدکیا می تواند به باشــگاه مهلــت ۱۰ روزه برای 
پرداخت مطالباتش بدهد و در صورتی ایــن مهلت ۱۰ روزه به پایان 
برسد، او می تواند قراردادش را فسخ کند. باید به این نکته توجه کرد 
این اتفاق تنها در صورتی اتفاق می افتد که باشــگاه مس سه ماه به 
نویدکیا بدهکار شود ولی اگر دستمزد او را پرداخت کند، نویدکیا 
نمی تواند یک طرفه قراردادش را فسخ کند. البته در این صورت 
هم نویدکیا بایــد برای اثبات موجه بودن فســخ قراردادش از 
کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال تاییدیه بگیرد تــا بتواند در 

باشگاه دیگری فعالیت کند.
محرم نویدکیا بعید است که بتواند در سازمان لیگ قراردادش را به 
صورت یکطرفه فســخ کند، مگر آن که قصد ادامه فعالیت تا پایان 
لیگ بیست و چهارم را نداشته باشد. اگر نویدکیا قصد ادامه فعالیت 
نداشته باشد می تواند قراردادش را فســخ کند و باشگاه مس هم 
می تواند از ســرمربی جدید خود رونمایی کند تا مســعود شجاعی 
مجوز حضور روی نیمکت مس را دریافت کند، در غیر این صورت تا 
زمان فسخ نشدن قرارداد نویدکیا با مس رفســنجان این تیم باید 

بدون سرمربی جدیدش در بازی های خود شرکت کند.

شب شیرین عابدزاده در جام حذفی اسپانیا
امیر عابدزاده در دیدار چهارنشبه شب تیمش مقابل آگیلاس موفق به ثبت کلین شیت شد.

به گزارش »ورزش سه«، تیم کاستیون در دیدار مقابل آگیلاس اسپانیا از مرحله نخست کوپا دل 
ری به میدان رفت که در این دیدار امیر عابدزاده، دروازه بان ایرانی این تیم برای نخســتین بار در 

درون دروازه تیمش قرار گرفت و موفق شد کلین شیت کند. 
کاستیون در این دیدار از مسابقات جام حذفی اسپانیا موفق شد با نتیجه یک بر صفر مقابل حریف 
خود پیروز شود و گلر ایرانی این تیم هم شب بسیار خوبی را پشت سر گذاشت و موفق شد از اولین 

فرصتی که کادرفنی کاستیون به او داده به خوبی بهره ببرد.
تیم او با پیروزی در این دیدار مهم اکنون به مرحله بعدی راه پیدا کرد و این تیم اسپانیایی که در 
صدد صعود به لالیگا است و در ســطح دوم بازی می کند، به عنوان تیم رتبه پنجم این لیگ برای 
درخشــش در کوپا دل ری و لیگ ۲ اســپانیا انگیزه های زیادی دارد که در این بین مشخصاً به 

عابدزاده در ادامه بازی های حذفی و لیگ نیاز خواهند داشت.

طلسم 258 روزه پرسپولیس شکست
تیم فوتبال پرســپولیس، ۲58 روز پس از آخرین باخت خود در لیگ خلیج فارس که مربوط به 

فصل گذشته بود، نتیجه را واگذار کرد.
به گزارش »ورزش سه«، سرخپوشان ایران که تنها تیم بدون شکست این فصل رقابت های لیگ 
برتر خلیج فارس بودند، در هفته دهم لیگ متحمل باخت شــدند تا صفر امیدوار کننده از جلوی 

تعداد باخت های شان برداشته بشود.
آخرین شکســت پرســپولیس در لیگ برتر به هفته شــانزدهم فصل گذشــته رقابت ها مربوط 
می شد. در ۲۶ بهمن ۱۴۰۲، سرخپوشان در خانه آلومینیوم با یک گل مغلوب شده بودند. در حالی 
که پرسپولیس چهارشــنبه شــب با یک گل از راه دور محمود مطلق زاده شکست خورد، در دیدار 
آلومینیوم نیز با شوت وحشتناک امیر نوری از پشت محوطه جریمه، سرخ ها در لیگ برتر تن به 
شکست دادند . پرسپولیس بعد از 5 پیروزی و 5 کلین شیت پیاپی در لیگ، شکست را پذیرفت 
و در اولین دیداری که در این فصل رنــگ گلزنی را ندید بعد از ۲58 روز در لیگ با دســت خالی 

زمین را ترک کرد.

گاریدو از بازی دادن به مهاجم پرتغالی پشیمان شد
مهاجم آنگولایی-پرتغالی پرسپولیس در بازی با استقلال خوزستان عملکرد ضعیفی داشت.

لوکاس ژوائو بــرای چندمین بار در فصل جاری ثابت کرد که مهاجم آماده و ســر حالی نیســت 
و نمی تواند مشکل گلزنی پرســپولیس را حل کند. بسیاری از کارشناســان از جمله علی پروین 
اعتقاد داشــتند که او نیاز به زمان دارد تا توانایی های خودش را نشان بدهد اما باگذشت 8 بازی 
آسیایی ژوائو نشان داده که در حد و اندازه های پرسپولیس نیست و به نظر می رسد که گاریدو هم 

از فیکس بازی دادن به او پشیمان شده است.
مربی اســپانیایی در نیمه دوم بازی با استقلال خوزســتان ژوائو را بیرون کشید و دوباره به علی 
علیپور بازی داد و حتی عیســی آل کثیر را همراهــی میدان کرد هرچند که باز هم پرســپولیس 
نتوانست گلزنی کند و در نهایت با دســت خالی از میدان خارج شد. پرسپولیس دوشنبه در لیگ 
نخبگان آسیا با الغرافه قطر بازی دارد و به احتمال بسیار زیاد بار دیگر شاهد حضور علیپور در خط 

حمله سرخ پوشان خواهیم بود. 
روزی که ژوائو به پرســپولیس پیوســت منابع خبری قرارداد او را 3۷۰ هزار دلار اعلام کردند اما 
عده ای عقیده دارند این رقم بیشتر است.به هرحال یک مهاجم در درجه اول باید گل بزند که ژوائو 
این کار را نکرده و از زمان حضور در پرسپولیس حتی یک گل هم نزده و فقط در بازی با شمس آذر 

قزوین یک پاس گل به وحید امیری داد.

مستطیل سبز
 شنبه 12 آبان 1۴۰۳ / 2۹ ربیع الثانی  1۴۴۶ / 2  نوامبر  2۰2۴ / شماره ۴215



نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور در اصفهان برگزارشد

جانی دوباره در کالبد سنت

نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور در اصفهان صبح روز پنجشنبه با حضور مسئولان استانی و کشوری و مدیران شهری در خانه مشروطیت 
برگزارشد. در این اجلاس شهرداران ۳۰ شــهر تاریخی کشور به منظور ایجاد بســتری برای تبادل تجربیات و تقویت همکاری ها در زمینه حفاظت از 

بافت های تاریخی و ارتقای ظرفیت های فرهنگی و اقتصادی این شهر ها گرد هم آمدند.
اصفهان از جمله شهر های ایران محسوب می شود که به لحاظ آثار، محوطه ها و ابنیه تاریخی غنی است؛ این خطه در سه دوره تاریخی مهم ایران یعنی آل بویه، سلجوقی 
و صفوی پایتخت ایران بود و در آن عمارت ها، باغ ها، مساجد و سایر اماکن عام المنفعه، چون پل ها وکاروانسرا ها شکل گرفت و به واقع هنر معماری در اصفهان در هر 
دوره ای روند تکوین، تغییر و تکامل خود را داشته تا اینکه در دوره صفویه معماری و تزیینات وابسته به آن به همراه سایر هنر ها به اوج و تارک کمال و جمال خود رسید.

مشروح آنچه در این نشست از سوی سخنرانان بیان شد را در ادامه می خوانید:

معاون وزیر راه و شهرسازی:

وجود ۳۳۰ هزار خانه ناپایدار در بافت های تاریخی کشور
معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیر عامل شرکت 
بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه در بافت های 
تاریخی کشــور بیش از ۸۳۰ هزار خانــوار زندگی 
می کنند، تصریح کرد: در این بافت ها ۳۳۰ هزار خانه 
ناپایدار وجود دارد که جان خانوار ســاکن در آن در 
معرض خطر است؛ این آمار نشان می دهد بیش از 
آنکه در بافت های تاریخی باید زندگی و سرزندگی را 
تحقق ببخشیم، باید به نجات زندگی در این بافت ها 
توجه کنیم و به طور قطع این مجمع باید این موضوع 

را در دستور اصلی کار خود قرار دهد. محمد آئینی در نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور در اصفهان 
اظهار کرد: به تمام کسانی که فکر خوب برگزاری اجلاس مجمع شهرهای تاریخی را تحقق بخشیدند، باید تبریک 
گفت. وی با اشاره به اینکه شهرداری ها شهرها را زنده نگه می دارند، گفت: نباید تنها به دنبال زندگی در بافت 
تاریخی باشیم، بلکه باید آن ها را سرزنده و ایمن کنیم. آئینی با بیان اینکه درباره اهمیت نجات زندگی در بافت 
تاریخی بارها تأکید شده است، اما بازخورد صریح و شفاف در این باره نمی بینم، گفت: خطر زلزله جدی است 
و جان ۳۵۰ هزار خانوار در بافت تاریخی کشور باید مورد توجه قرار گیرد؛ در این راستا مقاوم سازی، مرمت ابنیه 
و پایدار شدن آن در مقابل خطر زلزله باید در دستور کار جدی مجمع باشد. وی خاطرنشان کرد: دست دولت 
به لحاظ منابع مالی خالی است و در بودجه ۱۴۰۴ بخش عمرانی رشدی ندارد؛ اگر از نظر تورم لحاظ کنیم درصد 
قابل توجهی، کاهش نیز خواهد داشت، از این رو امکان حمایت مســتقیم ندارد، همچنین شرایط همکاری 
بانک ها نیز مشخص است، به عنوان مثال در نهضت ملی مسکن و بافت فرسوده از ابتدای سال تا کنون نزدیک 
به ۳۰ هزار واحد معرفی شده که فقط ۱۳۵۰ قرارداد بسته شده است. مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
افزود: اینکه بگوییم پول نیست و کارها را تعطیل کنیم، اشتباه است، زیرا باید داشته ها را احصا کنیم و آنچه در 
توان داریم را در میدان عمل قرار دهیم. آئینی گفت: بسته تشویقی ۱۹ بندی را تعریف کردیم که قدم خوبی بود؛ 
در این راستا اجازه دادیم تا شهرداری ها نیز متناسب با شهر خود بسته تشویقی ارائه دهند و تاکنون ۳۰۹ شهر 
این کار را انجام دادند و بسته خاص تشویقی خود را تدوین کردند. وی با بیان اینکه مقرر شده بسته تشویقی هر 
محله جداگانه نوشته شود، زیرا در بعضی نقاط آمار پروانه های صادر شده تا ۲۰ برابر رشد داشته است، یادآور شد: 
ستاد ملی بازآفرین شهری تکلیفی را تعریف کرده است تا امکان بهره مندی واحدهای مسکونی در بافت های 
تاریخی از تسهیلات بانکی فراهم شود که مصوب شد. معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: اگر می خواهیم 
بافت های تاریخی را نجات دهیم، جان ها در این بافت ها ایمن شود و زندگی دوباره در آن جاری و سرزنده شوند، 

چاره ای نداریم جز اینکه بستر را برای ورود سرمایه گذار بخش خصوصی فراهم کنیم.   

استاندار اصفهان:

»مجمع شهرهای تاریخی ایران« جانی دوباره به سنت می بخشد
استاندار اصفهان گفت: اجلاس »مجمع شهرهای 
تاریخی ایران« می تواند شروع خوبی برای بازگشت 
شهرهایی باشــد که بافت ســنتی خود را از دست 
داده اند. درواقع، شــروعی است تا بتوانند دوباره به 
حیات تاریخ خــود ادامه دهنــد و بازآفرینی اتفاق 
بیفتد. مهدی جمالی نژاد در »نخســتین اجلاس 
مجمع شــهرهای تاریخی ایران« اظهار کرد: ۱۴۶۰ 
شهر در کشور داریم که هر یک موزه ای  بدون سقف 
است. به تبع آن روستاهای ما نیز به همین صورت 
است اما متأسفانه تنها دوسوم آن ها مورد استفاده و مابقی خالی از سکنه شده است. وی با بیان اینکه شهرهایی 
در ایران داریم که با اصالت هستند و ریشه در تاریخ دارند، ادامه داد: با تلاش وزارت کشور و سازمان شهرداری ها 
این اجلاس برگزار شد. اجلاس »مجمع شهرهای تاریخی ایران« می تواند شروع خوبی برای بازگشت شهرهایی 
باشد که بافت سنتی خود را از دست داده اند. درواقع، شروعی است تا بتوانند دوباره به حیات تاریخ خود ادامه 
دهند و بازآفرینی اتفاق بیفتد. استاندار اصفهان توضیح داد: در یک زمانی شهرها تنها خدمات شهری را بر عهده 
داشتند. سپس در کنار خدمات شهری در حوزه کاربری نیز دست به اقداماتی  زدند. امروزه برخی از شهرها در 
کنار این موارد، مسائل فرهنگی را نیز اضافه کرده اند. جمالی نژاد اظهار کرد: شهرها باید نوآور باشند. شهرها باید تا 
جایی به بلوغ و تکامل برسند که شهرداری ها خودشان برای شهرها تصمیم گیری و جدا از حاکمیت برنامه ریزی 
کنند. وی یکی از مصادیق موضوع اخیر را در تثبیت اصل حکمت در شــهرها یافت و تصریح کرد: ریشه، ذات و 
اصالت شهر باید حفظ شود. شهرهای تاریخی نیازمند قیام قوی و همه جانبه برای سرزندگی بافت های تاریخی 
هستند. میراث فرهنگی و شهرداری در این عرصه از هم جدا نیستند. شهرداری ها باید در کنار معماری های نوین 
این فرصت را داشته باشند تا اقدامات ارزشمندی درخصوص بافت تاریخی رقم بزنند. استاندار اصفهان با اشاره 
به اینکه استان اصفهان باید به ۳ قطب اصلی تبدیل شود، گفت: یکی قطب گردشگری است که شامل تمامی 
حوزه های فرهنگی از جمله گردشگری تاریخی، میراث فرهنگی و صنایع دستی می شود. قطب دوم، قطب هوش 
مصنوعی است که تا چهار سال  آینده امیدواریم این مهم در مدیریت شهری رقم بخورد. قطب سوم قطب انرژی 
خورشیدی است که تا ۴ سال آینده انجام خواهد شد. جمالی نژاد با نظر به برنامه های چهار سال پیش رو عنوان 
کرد: در این مدت، باید به شــهرهای کوچک، میانی و روستاها توجه ویژه ای داشته باشیم. جریان مهاجرتی را 
که از شهرهای کوچک به سوی اصفهان است، باید کُند و متوقف کرد. با توجه به جمعیت موجود باید بازاندیشی 
برنامه های آینده و بازخوانی و بازآفرینی برنامه های جدید را مد نظر قرار دهیم. وی ابراز امیدواری کرد با همدلی، 

هم افزایی، وفاق و انسجامِ همه مجموعه ها استان اصفهان استانی سرزنده و آباد باشد. 

شهردار اصفهان:

بافت تاریخی شهرها باید سرزندگی خود را حفظ کند
شهردار اصفهان گفت: حفظ بافت و آثار تاریخی 
صرفــاً به معنای نگهداری از آن ها نیســت، بلکه 
ضرورت دارد که این بافت مهیای زندگی شــود 
و ســرزندگی خود را حفظ کند. علی قاسم زاده 
در نخستین »اجلاس مجمع شهرهای تاریخی 
کشور در اصفهان« اظهار کرد: شعار اجلاس »شهر 
تاریخی، شــهر زندگی« اســت؛ بر این اساس 
با مروری بــر آثار تاریخی شــهر، آن ها را به چند 
دسته تقســیم کردم که قابل تعمیم به شهرهای 

دیگر اســت. وی با بیان اینکه حفظ بافت و آثار تاریخی صرفاً به معنای نگهداری از آن ها نیســت، بلکه 
ضرورت دارد که این بافت مهیای زندگی شود و سرزندگی خود را حفظ کند، افزود: ردِ بعضی آثار تاریخی 
را فقط می توان در کتاب ها پیدا کرد که متأثر می شــویم، همچون عمارت نمکدان که اثری از آن در شهر 
نیست. شهردار اصفهان تصریح کرد: دسته دیگر آثار تخریب شده ای اســت که از آن ها نمادی بر جای 
گذاشتیم، از جمله حمام خســرو آقا تا آن را فراموش نکنیم. قاســم زاده ادامه داد: دسته دیگر، آثاری 
است که آن ها را فریز کردیم و درِ آن ها را بســتیم، زیرا منابع مالی برای احیای آن نداریم؛ بخشی از آن 
در اختیار سازمان میراث، اداره کل راه و شهرســازی یا شهرداری است که باید آن ها را از این حالت فریز 
خارج کنیم. وی با بیان اینکه بخشی از آثار مرمت و جزو آثار موزه ای شده است و صرفاً بازدید می شود، 
گفت: یک دســته از آثار تاریخی همچون خانه آقا نورا... نجفی یا خانه مشــروطیت را احیا کردیم و به 
چرخه زندگی بازگرداندیم، اما فقط حالت موزه ای ندارد و وارد چرخه فرهنگی- اجتماعی شــده است. 
شهردار اصفهان تصریح کرد: دسته بعدی آثاری است که نه تنها وارد مدار کردیم و سطح اولیه حیات را در 
آن حفظ کردیم، بلکه آن را مناسب زندگی کردیم تا سرزنده باشد؛ به عنوان مثال چهارباغ که نه تنها زنده 
است، بلکه مناسب زندگی شده و سرزنده است. قاســم زاده افزود: اگر در محور جلفا قدم بزنید، نه تنها 
احیا و مناسب زندگی شده است، بلکه بافتی سرزنده است که با بافت های نوین رقابت می کند؛ از حیث 
اجتماعی و اقتصادی نیز نسبت به بافت مدرن خودنمایی، غرور و شخصیت غالب دارد. وی با تأکید بر 
لزوم حفظ گذشته خود گفت: لازم است با شــیبی به سمت زنده کردن، مناسب زندگی کردن و سرزنده 
کردن گام برداریم؛ هنر این است که زندگی را جریان دهیم و بافت تاریخی مناسب را زنده کنیم. شهردار 
اصفهان گفت: اصفهان افتخار میزبانی نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور را پیدا کرده است 
 که امیدوارم این نقطه آغاز، نقطه اوجی به دنبال داشته باشد و با همگرایی، همدلی و اشتراک تجارب، 

این سرمایه ارزشمند را حفظ و متعالی کنیم.

 شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ / ۲۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲  نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۱۵

مفاد آراء )اصلاحیه(
8/111 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شــماره  اصلاحــی  رای  و   140360302210000617 شــماره  راي  برابــر 
140360302210003806  مورخ 1403/07/24 هيــات اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم مظاهری امنيه 
تهرانی به شناسنامه شماره 2444 کدملی 1286877601 صادره اصفهان  فرزند علی اکبر 
در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری باغات کشاورزی  به مساحت 
1680/00  متر مربع پلاک شماره 146 فرعی از 2251  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف خانــم عفت  مظاهری فرزند 
عبدالغنی به استناد سيستم جامع املاک ششدانگ پلاک 2251/146 واقع در بخش 6  سابقه 

ثبت و صدور سند دارد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        

م الف: 1818792  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء )اصلاحیه(

8/112 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شــماره  اصلاحــی  رای  و   140360302210000618 شــماره  راي  برابــر 
140360302210003803  مورخ 1403/07/24 هيــات اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای امير حسين مظاهری 
به شناسنامه صادره اصفهان  فرزند علی اکبر در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
باغات کشاورزی  به مساحت 5615/20  متر مربع پلاک شماره 146 فرعی از 2251  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف خانم 
عفت  مظاهری فرزند عبدالغنی به استناد سيستم جامع املاک ششدانگ پلاک 2251/146 

واقع در بخش 6  سابقه ثبت و صدور سند دارد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        

م الف: 1818796  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء )اصلاحیه(

8/112 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 14036030221000619 و رای اصلاحی 140360302210003808  
مورخ 1403/07/24 هيات اول/ دوم موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ناهيد مظاهری امنيه تهرانی به شناسنامه شماره 
1596 کدملی 1283611015 صادره اصفهان  فرزند علی اکبر در ششدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری باغات کشاورزی  به مســاحت 1516/38  متر مربع پلاک شماره 146 
فرعی از 2251  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 
)انتقال عادي از طرف خانم عفت  مظاهری فرزند عبدالغنی به استناد سيستم جامع املاک 
ششدانگ پلاک 2251/146 واقع در بخش 6  ســابقه ثبت و صدور سند دارد( محرز گرديد 

ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/12                        

م الف: 1818801  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

8/114 شماره نامه : 140385602025010325-1403/08/05 چون تحديد حدود ششدانگ 
يکباب ساختمان پلاک شماره 19/2411  واقع در رهنان  بخش 14 ثبت اصفهان که طبق 
پرونده ثبتي به نام  صغری علی عســگری فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 40 شماره 
ملی 1286739421 در جريان ثبت اســت و رای شماره 140260302025009109  مورخ 
1402/05/22 از طرف هيات حل اختلاف موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه غرب اصفهان نسبت به 
ملک مرقوم صادر گرديده است و با توجه به اينکه تحديد حدود اوليه پلاک اصلی فوق قانونی 
نبوده است اينک بنا به دستور قســمت اخيراز ماده 13 قانون ت.ت مصوب 1390 و بر طبق 
تقاضاي نامبرده تحديد حدود ملک مرقوم در تاريخ 1403/09/06 روز سه شنبه ساعت 9  صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب اين آگهي به کليه مالکين و مجاورين اخطار 
مي گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور يابند. اعتراضات مجاورين و صاحبان املاک 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود تا سی روز پذيرفته خواهد 
شــد  و طبق ماده 86 آئين نامه قانون ثبت معترض بايد  ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض به اين اداره با تقديم دادخواست به مراجع ذيصلاح قضايي اقدام و  گواهي طرح دعوی 
خود را به اين منطقه ثبتی ارائه نمايد در غير اينصورت متقاضی ثبت و يا نماينده قانونی وی 
ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را اخذ و به اين منطقه تسليم 
نمايد سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات ادامه خواهد 
داد. تاريخ انتشار: 1403/08/12 م الف: 1816740  ابوالفضل شهرياري نائيني مدير واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصی

8/115 شــماره نامــه : 140385602024008362-1403/08/09 چــون تحديد حدود 
ششــدانگ يک باب ســاختمان به مســاحت 171/93 متر مربع به شــماره  پلاک ثبتی  
830 فرعــی از 4786 اصلی واقــع در بخش 5 ثبت اصفهــان که طبق پرونــده ثبتی به 
 نام خانم فاطمه رضائی فرزند شــعبانعلی نســبت به ســه دانگ مشــاع و بهرام ابراهيمی

 فرزند فتح اله نســبت به سه دانگ مشــاع  در جريان ثبت اســت به عمل نيامده اينک بنا 
به دســتور قســمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبــق تقاضای نامبــردگان تحديد حدود 
پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مــورخ 1403/09/05 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا بــه موجب اين آگهی بــه کليه مجاورين اخطار مــی گردد که در 
روز و ســاعت مقرر در اين آگهی در محل حضــور يابند و اعتراضــات مالکين يا مجاورين 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريــخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تــا 30 روز پذيرفته 
خواهد شــد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونــده های معترضی ثبت 
معترضين ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به اين اداره با تقديم دادخواســت 
 به مرجع ذيصلاح قضائی گواهی تقديم دادخواســت را اخذ و به اين اداره تســليم نماييد.

 تاريخ انتشار: 1403/08/12 م الف: 1818035 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 
جنوب اصفهان

تحديد حدود اختصاصی
8/116 شــماره نامــه : 140385602024008321-1403/08/08 چــون تحديــد 
حدود ششــدانگ يکبابخانه پلاک شــماره 4786/642 واقع در بخــش 5 ثبت اصفهان 
که طبق ســوابق و  پرونده ثبتــی به نام عبــاس دهقان فرزنــد حســن  در جريان ثبت 
 اســت و عمليات تحديد حــدود قانونی به عمل نيامده اينک بنا به دســتور قســمت اخير 
مــاده 15 قانون ثبــت و طبق تقاضــای نامبــرده تحديد حــدود پلاک مرقــوم در روز 
دوشــنبه مورخ 1403/09/05 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمــل خواهد آمد، 
لذا به موجب ايــن آگهی به کليــه مجاورين اخطار می گــردد که در روز و ســاعت مقرر 
در ايــن آگهی در محل حضــور يابند و اعتراضــات مالکين يا مجاوريــن مطابق ماده 20 
 قانون ثبــت از تاريخ تنظيم صــورت مجلس تحديدی تــا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. 
تاريخ انتشار: 1403/08/12 م الف: 1818031 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
8/117 شــماره نامــه: 140385602024008194-  1403/08/06  نظــر به اينکه دو 
دانگ مشاع از ششــدانگ سند مالکيت شــماره پلاک 5191  فرعی از 4793  اصلی واقع 
در بخش 5 اصفهان به شماره چاپی ســند برگی 441727 سری ب سال 98 با شماره دفتر 
الکترونيکی 139820302024016795  به نام  خانم ياسمن اديب سابقه ثبت و صدور سند 
مالکيت دارد و به موجب دستور شماره 140209990023861532 مورخ 1402/07/01 
صادره از شــعبه نهم اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان )مجتمع قضايی شهيد سردار 
حاج قاسم ســليمانی( برای مالکيت ياسمن اديب بازداشــت می باشد و سپس به موجب 
وکالتنامه شماره 184537 مورخ 1403/07/05 دفترخانه 1 اصفهان خانم مريم روفيگری 
اصفهانی وکالتا از طرف خانم ياســمن اديب با ارائه درخواست شماره 1403/4400 مورخ 
1403/07/07 به انضمام دو برگ استشــهاديه محلی که امضا شهود آن ذيل شماره يکتا 
140302150171000481 و رمــز تصديق 152894  مــورخ 1403/07/07 به گواهی 
دفترخانه اسناد رســمی 387 اصفهان رســيده است مدعی است که ســند مالکيتش به 
علت نامعلوم مفقود و درخواســت صدور المثنی ســند مالکيت را نموده است.  لذا مراتب  
به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانــون ثبت در يک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت 
مذکور نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب 
صورتجلسه و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مســترد گردد بديهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت يا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1817124 

شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/118 شــماره نامــه: 140385602024007428-  1403/07/17  نظر به اينکه 120 
سهم مشاع از پانصد و چهار سهم ششــدانگ  )هفده حبه و يک هفتم حبه مشاع از هفتاد و 
دو حبه ششدانگ ( به اســتثنا بها ثمنيه عرصه و اعيان سند مالکيت پلاک 21284 فرعی 
از 5000 اصلی واقع در بخش 5 اصفهان به شــماره چاپی سند برگی 211651  سری الف 
سال 00 با شماره دفتر الکترونيکی 140020302024013454  به نام  آقای مهرداد بنکدار 
هاشمی فرزند محسن ســابقه ثبت و صدور سند مالکيت دارد  ســپس مبايعه نامه شماره 
96947 و شماره سيســتمی 140321202024003294 مورخ 1403/06/07 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 55 اصفهان نسبت به مالکيت نامبرده به نفع مصطفی بنکدار هاشمی 
به مبلغ 21/468/750/000 ريال ثبت شــده اعلام ميدارد طبق وکالتنامه شماره 96948 
 SCSPEZVV8PC مورخ 1403/06/07 دفترخانه 55 اصفهان مستند به وکالتنامه شماره
مورخ 1403/05/04 دفتر حفاظت منافع جمهوری اســلامی ايران - واشــنگتن )آقای 
محمد حسين اعرابی جشوقانی وکالتا از طرف مصطفی بنکدار هاشمی با ارائه درخواست 
شــماره 1403/3028 مورخ 1403/06/26 به انضمام دو برگ استشهاديه محلی که امضا 
شهود آن ذيل شــماره يکتا 140302155782000481  و رمز تصديق 780105  مورخ 
1403/06/19 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 55  اصفهان رسيده است مدعی است که 
سند مالکيتش به علت سهل انگاری مفقود شــده و درخواست صدور المثنی سند مالکيت 
را نموده است.  لذا مراتب  به اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
يا وجود ســند مالکيت مذکور نزد خود می باشد از تاريخ انتشــار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتجلسه و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1818606 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/119 شماره نامه: 140385602025010375- 1403/08/06 نظر به اينکه آقای سيد 
محمد درميانی طباطبائی فرزند سيد محمد مهدی طبق گواهی حصر وراثت شماره 287 
مورخ 1343/8/3 شعبه دوم دادگاه محمد مهدی فوت شــده و طبق گواهی حصر وراثت 
شماره 1093 مورخ 1372/8/15 شعبه نهم دادگاه عمومی اصفهان جمال الدين فوت شده  و 
طبق گواهی حصر وراثت شماره 180 مورخ 1326/5/28 دادگاه بخش اصفهان سيد جلال 
الدين درميانی طباطبائی فوت شده اســت و طبق گواهی حصر وراثت شماره 215 مورخ 
1355/4/6 دادگاه بخش اصفهان خانم فاطمه درميانی طباطبائی فوت کرده است به عنوان 

ورثه نامبردگان فوق با تسليم دو برگ استشهاد شهود شــماره 45252 مورخ 1403/7/9 
دفترخانه 137 اصفهان مدعی مفقود شــدن سند مالکيت ششــدانگ پلاک ثبتی شماره 
1051 فرعی از 19 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که بدون شماره چاپی در صفحه 
287 دفتر 84 به نام خانم فاطمه طباطبائی درميانی فرزند محمد صادق صادر شده  و طبق 
سند انتقال شماره 18580 مورخ 1319/2/15 دفتر 4 اصفهان به جمال الدين و سيد محمد 
مهدی و جلال الدين به نسبت هر کدام 1/5 دانگ انتقال قطعی شده است و تسليم گرديده و 
نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده  و تقاضای  صدور 
سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1817177 ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/120 شماره نامه: 140385602025010609- 1403/08/09 نظر به اينکه آقای امين 
کی  منش  طبق گواهی حصر وراثت شــماره 95/311/91 ح  مورخ 1381/4/3 شعبه اول 
شــورای حل اختلاف کيان پارس بعنوان يکی از ورثه مرحوم حسن کی منش با تسليم دو 
برگ استشهاد شهود شــماره 15837 مورخ 1403/7/14 دفترخانه 248 اصفهان مدعی 
مفقود شدن سند مالکيت 80 سهم مشاع از 600 سهم ششدانگ پلاک ثبتی شماره 536  
فرعی از 40 اصلــی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شــماره چاپی 211115  در 
صفحه 303 دفتر 710 ذيل ثبت 138824 صادر و تسليم گرديده و  نامبرده اظهار داشته که 
ســند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده  و تقاضای  صدور سند مالکيت المثنی 
نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا 
وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســيد يا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1818399 ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
اخطاريه به استناد ماده 149 

8/121 شــماره نامه: 140385602025010436- 1403/08/07 آقای حســين علی 
اکبری خوندابــی فرزند مرحوم اســماعيل )مجهول المکان( چون بهاء اضافه مســاحت 
مربوط به ششــدانگ خانه پلاک شــماره 26/3280 باقيمانده که به شماره 26/10102 
استانداردســازی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که به استناد تقسيم نامه شماره 59287 
مورخه 1359/07/16 دفترخانه 77 اصفهان در سهم شــما قرار گرفته و سپس  به موجب 
سند انتقال شماره 190353 مورخه 1377/4/7 دفترخانه 77 اصفهان به آقای بهزاد اميری 
فرزند غلامحسين و خانم مريم نصر اصفهانی فرزند محمود )بالسويه( انتقال شده که برابر 
درخواست وارده به شماره 25017620 مورخه 1403/8/6 تقاضای اصلاح اسناد مالکيت 
تک برگی خود در خصوص اضافه مســاحت مذکور را ارائه نموده اند و در اجرای ماده 149 
قانون ثبت و تبصره ذيل آن درخواست پرداخت بهاء اضافه مساحت از طرف مالک مذکور 
تقاضا گرديده و همچنين برابر مشروحه فوق الذکر اظهار نموده اند که دسترسی به مالک 
رسمی مذکور يا قائم مقام قانونی و ورثه وی ندارند و بهاء اضافه مساحت به ميزان 5/27 متر 
مربع با توجه به ارزيابی نقشــه بردار اداره متبوع به مبلغ 2394899 ريال طی قبض شماره 
0210428076698188 مورخه 1402/11/16 در حق شــما تقويم و به حساب سپرده به 
شــماره 406101320767019 نزد بانک ملی ايران )بنام اداره کل امور مالی و ذيحسابی 
سازمان ثبت( توديع شده است. لذا بدين وسيله اخطار می گردد جهت اخذ بهاء اضافه مساحت 
به منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان مراجعه و وجه توديعی  را از صندوق ثبت دريافت 
داريد و عدم مراجعه برای دريافت وجه در مدتی زائد بر 10 سال از تاريخ اصلاح سند اعراض 
محسوب و وجه به حســاب درآمد اختصاصی ثبت واريز می شود. م الف: 1817189  

ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
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رئیس سازمان بســیج علمی، پژوهشی و فناوری کشــور گفت: فرایند تبدیل 
ایده های مردمی به صنایع خلاق و واحدهای فنــاور از طریق راه اندازی مراکز 
رشد استانی تسهیل می شــود. به گزارش »ایرنا«، روح ا... رضوی نژاد شامگاه 
چهارشنبه در نشست تخصصی نخبگان و سرآمدان بسیج استان در تالار سرو 
دانشگاه اصفهان افزود: سازمان بسیج علمی شرایط نقش آفرینی مردم در حوزه 
علم و فناوری و اقتصاد دانش بنیان را با جدیت دنبال می کند. وی اضافه کرد: 
با راه اندازی مراکز رشد استانی، هسته های مردمی که ایده های آنها در مسیر 
برطرف کردن نیازهای واقعی باشد جذب، ساماندهی و حمایت مادی و معنوی 
می شوند. رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری کشور افزود: فعالیت 
این هسته ها در مراکز رشد استانی به گونه ای پیش می رود که وقتی ایده ها به 
صنایع خلاق یا واحدهای فناور تبدیل می شوند بر خلاف بسیاری از شرکت ها، 

مشکلی برای ورود به بازار و تجاری سازی ندارند.

تنظیم نظام مسائل استان اصفهان با مشارکت نخبگان
معاون دانش و پژوهش ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی نیز در این نشست 
گفت: بسیج و روحیه بسیجی بود که جنگ را مدیریت کرد و سپس فرایند ثبات 

و پیشرفت انقلاب را با تکیه بر توان داخلی و شرایط موجود پیش برده است. 
سردار حسن عیســایی با بیان اینکه ویژگی خلوص در بسیجیان آغازگر و ادامه 
دهنده بسیاری از کارهاست، افزود: حوزه هایی که بسیج می تواند حضور داشته 
باشد و امور را تسهیل کند گسترده است و نخبگان در این زمینه مشارکت کنند. وی 
افزود: نظام مسائل استان اصفهان با تکیه بر توان نخبگان و بر مبنای اطلاعات 
و آمار دقیق تهیه شود. عیسایی گفت: در شرایط فعلی به تقویت روحیه بسیجی 
در همه ســطوح نیاز داریم. وی به تأکید رهبر معظم انقلاب برای کمک به جبهه 
مقاومت اشاره و بیان کرد: نخبگان  ایده های خود برای اجرای هر چه بهتر فرایند 
این کمک رسانی را ارائه کنند. عیسایی افزود: مشــکلات و موانعی که از سوی 
نخبگان بیان می شود با برنامه ریزی قابل حل است، به خصوص اینکه بخش 

مهمی از آنها منطبق بر نیاز جامعه است.
به گزارش »ایرنا«، در سفر رئیس سازمان بســیج علمی، پژوهشی و فناوری 
کشور به اصفهان؛ »مرکز رشد شهاب« با هدف تقویت زیرساخت های پژوهشی 
و علمی کشور به بهره برداری رســید. وی در جریان این سفر از »مرکز رشد علوم 
انسانی ماهد دانشگاه اصفهان« نیز بازدید کرد. همچنین طرح اولیه »رصدخانه 
 علم و فناوری اصفهان« مورد بررســی قرار گرفت. دانشــگاه اصفهان با حدود

 17 هزار دانشــجو و 700 عضو هیئــت علمی، یکی از مراکز آمــوزش عالی برتر 
کشور به شمار می آید. به گفته مســئولان، درآمدهای اختصاصی این دانشگاه 
 از محل فعالیت های پژوهشــی و فناوری در یک ســال اخیر نزدیک به 2 برابر 

افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اســتان اصفهان گفت: هجدهمین 
نمایشگاه صنعت خودرو سیزدهم تا شانزدهم آبان سال جاری در محل نمایشگاه 

بین المللی اصفهان برگزار خواهد شد.
احمدرضا طحانیان در گفت وگو با »ایمنا«با اشاره به برگزاری هجدهمین نمایشگاه 
صنعت خودرو اظهار کرد: در این نمایشگاه، تولیدکنندگان و واردکنندگان خودروهای 
 سبک و ســنگین و موتورســیکلت از اســتان های تهران، اصفهان، کرمان و قم 

حضور دارند.
وی با بیان اینکه 20 درصد مشارکت کنندگان نمایشــگاه صنعت خودرو از استان 
اصفهان و 80 درصد از سایر استان ها هستند، افزود: نیمی از مشارکت کنندگان این 

نمایشگاه، تولیدی و ســایرین خدماتی و توزیعی هستند و در فضایی به وسعت 
15هزار متر مربع محصولات و خدمات خود را ارائه خواهند داد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اســتان اصفهان تصریح کرد: رشد 
20 درصدی مشارکت کنندگان و حضور شــرکت های واردکننده از ویژگی های این 

نمایشگاه نسبت به نمایشگاه دوره قبل است.

طحانیان با بیان اینکه رونمایــی از محصولات جدید، همچنیــن امتحان کردن 
خودرو قبــل از خریــد آن توســط مشــتری از برنامه های جنبــی هجدهمین 
نمایشــگاه صنعــت خــودرو در اصفهــان اســت، ادامــه داد: این نمایشــگاه 
 سیزدهم تا شــانزدهم آبان سال جاری در محل نمایشــگاه بین المللی اصفهان 

برگزار می شود.

رئیس سازمان بسیج رسانه اســتان اصفهان گفت: ایجاد حس امید و نشاط و 
امیدآفرینی در جامعه از وظایف و رسالت های اصلی امروز بسیج رسانه است.

به گزارش »ایرنا«، محسن شکیب فرد در حاشیه بازدید اصحاب بسیج رسانه 
استان از شرکت پلی اکریل ایران در جمع خبرنگاران افزود: بسیج رسانه در قالب 
اردوهای راویان پیشرفت و روایت دستاوردهای نظام در ابعاد مختلف، حس امید 
و نشاط در جامعه ایجاد می کند. وی ادامه داد: پیشرفت ها و دستاوردهای نظام 
در ابعاد مختلف شهرستانی، استانی و کشوری در قالب این اردوها توسط اصحاب 
رسانه به اقشار مختلف جامعه ارائه می شود. رئیس سازمان بسیج رسانه اصفهان 
با اشاره به برگزاری ابتکاری نخســتین دوره جام رسانه امید در سطح استانی و 
کشوری، اظهار کرد: کانون بسیج رسانه شهرستان مبارکه اصفهان سال گذشته 
در این رویداد مقام نخست کشور را به دســت آورد. وی اضافه کرد: شرکت ها و 
مجموعه های صنعتی مختلفی در این رویداد، مهمترین دستاوردها و اقدامات 
خود را ارائه و تیم های رسانه ای حاضر نسبت به تولید محتوا و انتشار گسترده آنها 

در خبرگزاری ها و فضای مجازی اقدام کردند.
تیم بسیج رسانه شهرستان مبارکه با حضور ۹ نفر از اصحاب رسانه با تولید چندین 
اثر در زمینه تیتر، خبــر، فتوتیر، اینفوگرافی، گــزارش موبایلی، ترجمه، گزارش 
های مکتوب خبری، انیمیشن و پادکست در این رقابت حضور داشت و موفق 

به کسب رتبه اول شد. 
شکیب فرد با اشاره به دستاوردهای خوب به دست آمده در شرکت پلی اکریل 
ایران خاطرنشان کرد: باید این دستاوردهای ارزشمند که حاصل تلاش مجموعه 
مدیریت و نیروهای این واحد صنعتی است در راســتای امید آفرینی در فیلم 
رسانه ها منعکس شود. وی بیان کرد: سایر صنایع و کارخانجات باید برای موفقیت 

خود از ابتکارات و تلاش های مجموعه پلی اکریل ایران درس بگیرند. 
عضو موظف هیئت مدیره پلی اکریل ایران نیز در این بازدید گفت: در زمان حاضر 

حدود 2000نفر در این شرکت مشغول کار هستند. این شرکت در دهه ۹0 با بحران 
های جدی مواجه و به تعطیلی کشیده شد اما با کمک و همراهی مسئولان استان 
اصفهان و شهرستان مبارکه در ســال 1400 به طور مجدد احیا و راه اندازی شد. 
احمدرضا ناظر افزود: مشکلات دیگری هم در این مجموعه صنعتی وجود دارد 
 که در تلاشیم آنها را با کمک مسئولان و کارکنان حل کنیم و شاهد شکوفایی دوباره 

پلی اکریل ایران باشیم.
 کارخانه پلی اکریل با بیش از چهار دهه فعالیت مادر صنعت نســاجی کشور و 
استان اصفهان به شمار می آید. مهمترین تولیدات این کارخانه، الیاف اکریلیک، 
نخ و الیاف پلی استر است که به عنوان مواد اولیه در شرکت های نساجی و تولید 
فرش و پتو مورد استفاده قرار می گیرد. این مجموعه بزرگ صنعتی در سال های 
گذشته دچار مشکلات مالی و در سال های ۹5 و ۹6 خطوط تولید آن متوقف شد 
اما با حمایت های دولت، دستگاه قضایی و امنیتی و پرداخت تنخواه، تعدادی از 

خطوط تولیدی آن فعال شد و کارگرانش به سر کار بازگشتند.

مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان گفت: ســامانه 137 با ایجاد بستری برای 
شنیدن مشکلات شــهروندان، تعامل بین مردم و مدیریت شهری را تقویت 
می کند؛ این سامانه شهروندان را تشویق می کند تا مسائل خود را مطرح کنند و 
کارشناسان نیز با انتقال درخواست ها به بخش های مرتبط برای رفع مشکلات 

آن ها تلاش می کنند.
حسن محمدحسینی در حاشیه برنامه »گوش به زنگ« که با موضوع رسیدگی 
به مسائل شهروندان و پیگیری تماس ها و درخواست های پیشین آن ها برگزار 
شد، اظهار کرد: از زمان راه اندازی ســامانه 137، این سامانه تأثیر چشم گیری 
 در ایجاد اعتماد و تعامل شــهروندان با مدیریت شهری داشــته و این تأثیر 

روز به روز در حال افزایش است.
وی افزود: هدف اصلی این ســامانه فراهم کردن فضایی برای شنیده شدن 
مشکلات و دغدغه های مردم و تلاش برای رفع مســائل شهروندان است؛ با 
اجرای این فرایند شهروندان احســاس می کنند که شهرداری به صحبت ها و 

مسائل آن ها گوش می دهد و برای رفع مشکلات آن ها گام برمی دارد.
مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان با بیان اینکه از ابتدای فعالیت سامانه 137 
تاکنون، روش های متعددی مورد آزمایش قرار گرفته است و هم اکنون به نظر 
می رسد شرایط مناسبی به وجود آمده اســت، گفت: کارشناسانی که در مرکز 
137 فعالیت دارند، افرادی متخصص و آگاه هستند و به خوبی شهروندان را 

راهنمایی می کنند؛ این کارشناســان اطلاعات لازم را به مناطق مربوطه منتقل 
می کنند و تلاش دارند درخواست های شــهروندان را در اسرع وقت پیگیری 
و برطرف کنند. محمدحســینی گفت: امروز طی صحبت با حــدود 17 نفر از 
شهروندان، متوجه شدم که بعضی درخواست های آن ها به اطلاع رسانی نیاز 
دارد و احساس می شود در این حوزه کمی ضعف داریم؛ بعضی از درخواست ها 
در قالب اطلاع رســانی اســت و بعضی دیگر دغدغه های عمومی یا مشکلات 

خاص شهروندان بوده که در سطح های مختلفی بیان شده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: 1100 
متر لوله گذاری در دو ســرای بازار بزرگ اصفهان در حال طراحی و اجرا است 

تا هنگام حریق و حوادث احتمالی به افزایش ایمنی این مکان کمک شود. 
آتشپاد دوم محمدمهدی مقدس زاده در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اهمیت 
حفظ و ارتقای ســطح ایمنی بازار اصفهــان اظهار کرد: ایــن دغدغه مندی در 
سازمان آتش نشــانی وجود دارد و تدابیری نیز اندیشیده شده است؛ تشکیل 
هیئت امنای بازار اقدام بســیار خوبی بــود که یکی از نتایــج آن جلوگیری از 

تردد موتورســیکلت ها در بازار بود. شــهروندان نباید موتورهای خود را مقابل 
ورودی ها قرار دهند، چرا که در آن صورت امکان ورود خودرو و موتورهای عوامل 
آتش نشــانی وجود ندارد. وی با بیان اینکه 1100 متر لوله گذاری در دو ســرای 
بازار بزرگ در حال طراحی و اجرا اســت تا هنگام حریق و حوادث احتمالی به 
افزایش ایمنی این مکان کمک شود، افزود: سیستم های پمپ اُتر بر موتورهای 
چهارچرخ بازار طراحی شده است تا به بهترین شکل ممکن در مواقع مورد نیاز 

آب رسانی را انجام دهیم. 
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: با همکاری مدیریت ستاد بحران استانداری، شهرداری، سازمان آبفا، اداره 
برق و فرمانداری بررسی و جانمایی لوله های آب انجام شده است تا حادثه ای 

رخ ندهد، اما از مردم انتظار همکاری داریم. 
آتشــپاد دوم مقدس زاده با بیــان اینکه بــا هم فکری کمیته فنی ســازمان 
آتش نشانی در سال گذشــته، دو دستگاه موتورســیکلت چهار چرخ پمپ دار 
تجهیز شــد، گفت: در ســال جاری پمپ های اُتر بر موتورها تعبیه شد، در این 
راستا تلاش می کنیم تا منابع آبی را به محل حریق برسانیم و با کمترین میزان 

خسارت، حادثه را برطرف کنیم. 
وی تصریح کرد: با توجــه به وجود کارگروه مدیریت بحران اســتانداری، طی 
چندسال گذشته بازدیدهای منظم از بازار انجام شده است و به صورت موردی 
اگر درخواســتی باشد، پیشــتاز هســتیم، همچنین مباحث آموزشی به اتاق 

اصناف ابلاغ و اطلاع رسانی کامل نیز انجام شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به هزینه بالای احداث مترو در شهرها به عنوان وسیله ای ایمن 
و پاک برای انجام سفرهای درون شــهری شهروندان گفت: هزینه ساخت هر 

ایستگاه مترو معادل هزینه احداث چند خیابان است. 
عباس حاج رسولی ها در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: دغدغه مدیریت شهری 
در دوره ششم، تکمیل خط 2 قطار شهری اصفهان است و هدف ما بهره برداری 
از فاز نخست این خط تا پایان دوره ششــم مدیریت شهری است. وی با بیان 
اینکه در رابطه نقدینگی پروژه قطار شــهری، حتی در شــرایط فعلی نیز مرتب 
پروژه ها پیگیری و بازدیدهای منظم انجام می شود، افزود: برای تکمیل خط 2 
قطار شهری حدود 40 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که امیدواریم از طریق 

قرارداد مپنا، بتوانیم ریل گذاری را به پایان برسانیم. 
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 

اصفهان تصریح کرد: ســال جاری بیش از شــش تا هفت هزار میلیارد تومان 
بودجه برای پروژه قطار شــهری اصفهان در نظر گرفته ایم و با وجود مشکلات 
نقدینگی و شــوک هایی که به دلیل تغییرات دولت به دستگاه های بزرگ وارد 

شده است، امیدواریم بتوانیم پروژه ها را به سرانجام برسانیم. 
حاج رسولی ها با اشاره به هزینه بالای احداث مترو در شهرها به عنوان وسیله ای 
ایمن و پاک برای انجام سفرهای درون شهری شهروندان گفت: هزینه ساخت 
هر ایســتگاه مترو معادل هزینه احداث چند خیابان است. رئیس کمیسیون 
اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشــان کرد: برای خط سه قطار 
شهری نیز قراردادهای لازم با پیمانکاران منعقد شده است و دستگاه حفاری 
)TBM( در ایــن دوره به کار گرفته خواهد شــد، همچنیــن مراحل مربوط به 
ریل گذاری، خرید واگن و سیستم های ســیگنالینگ با قراردادی که با شرکت 

مپنا منعقد کرده ایم، در حال پیگیری است.

رئیس  کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
حدود 7000میلیارد تومان در سال 1403 باید هزینه کرد تا خط دوم مترو از منطقه 

دارک به بهره برداری برسد.
مجید نادرالاصلی در »نشســت  صمیمی مدیران شــهری با اصحاب رســانه؛ 
دومین برنامه اصفهان من، شهر زندگی« که در سالن همایش مجتمع فرهنگی 
مطبوعاتی این شهر برگزار شد، اظهار کرد: شــورای اسلامی شهر سیاست گذار 
برنامه های اجرایی و مدیریت شــهرداری اســت؛ بنابراین، هــر اتفاقی که در 
شهرداری رخ می دهد باید ریل گذاری آن در شــورا انجام شود. تلاش کرده ایم 
که در این دوره از شورای اسلامی شهر اصفهان نگاهی عادلانه به تمام نقاط شهر 

داشته باشیم.
وی ادامه داد: در اصالت نگاه مــا به مناطق کم برخوردار و برخــوردار، امکانات 
یکسان و عادلانه ای برای هر دو مدنظر است. اما برخی از مناطق شمال اصفهان به 
دلایل مختلف دچار عوارضی شده بودند و با توجه به محرومیت هایشان مناطق 

کم برخوردار نام گذاری شدند.
رئیس  کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به اینکه نگاه خدمات شهری در تمام نقاط مختلف مانند نگاه به مرکز اصفهان 
است، افزود: از 220 محله ای که در شهر اصفهان وجود دارد، در این دوره به حدود 
70 محله به عنوان جامعه هدف و از زاویه محله محوری و مناطق کم برخوردار توجه 
شد. از ســال 1401 تا به امروز بودجه و پروژه های خاصی به صورت مستقل به 

اختصاص یافته است.
 نادرالاصلی بــا بیان اینکه منطقه دارک از شــمالی ترین نقاط اصفهان اســت، 
تصریح کرد: حدود 7000 میلیارد تومان در ســال 1403 بایــد هزینه کرد تا خط 
 دوم مترو از منطقه دارک به بهره برداری برســد. این خط مترو در چند ایستگاه 

احداث شده است.

وی با تأکید بر اینکه فقط در بخش حمل ونقل ناوگان پاک اصفهان به 2000میلیارد 
هزینه نیاز اســت، اضافه کرد: شــهرداری روزانه 37 میلیارد تومــان در حوزه 
حمل ونقل اصفهان هزینه می کند. تمام مسیرها از طریق مجموعه اعضای شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز پیگیری می شــود. درآمد شهرداری ها از سمت مردم 

است و بر اساس مبلغ گرفته شده باید هزینه شود.
رئیس کمیســیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
با نظر به طرح تونل سوم کوهرنگ که می تواند مشــکلات زاینده رود را در شرق 
اصفهان حل کند، یادآور شد: دولت سیزدهم با تلاش های جدی خود اتفاقات 
خوبی رقم زد. نادرالاصلی با نظر به طرح انتقال آب توضیح داد: بحث دریا از دو 
جنبه قابل بررسی اســت؛ یکی اینکه آیا آب دریا با تمام مسائل خاص خود به 
اصفهان روانه شود؟ این انتقال گران و طولانی است؟ دوم اینکه آیا اصلًا آب دریا 
برای اصفهان مفید است؟ اگر آب دریا به اصفهان رسید، نباید از آب زاینده رود با 

هدف مصارف صنعتی برداشت شود.

رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری کشور:افتتاحمتروازدارکاصفهان7000میلیاردبودجهمیخواهد

تبدیلایدههایمردمیبهواحدهایفناورتسهیلمیشود

در حاشیه بازدید اصحاب بسیج رسانه استان اصفهان از شرکت پلی اکریل ایران مطرح شد

رسالتاصلیبسیجرسانه،امیدآفرینیدرجامعهاست

سامانه۱۳7تعاملمردمومدیریتشهریراتقویتمیکند

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان خبر داد

۱۱00مترلولهگذاریویژهپمپآبدربازاربزرگاصفهان

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر اصفهان:

هزینهساختهرایستگاهمترومعادلاحداثچندخیاباناست

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان:

اصفهانمیزبانهجدهمیننمایشگاهصنعتخودرومیشود

 www:zayanderoodonline.ir
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